



نماینده مردم تهران در مجلس شورای اسلامی:

پورا بر ایمی:

دلایلی و سفته بازی یکی از دلایل ایجاد تورم در کشور است

یکی از دلایل اصلی گرانی کالاها قطعاً کاهش ارزش پول ملی است
برای تقویت ارزش پول ملی بانک مرکزی باید جدي وارد شود

جهانگیری در جلسه شورای عالی عتف:

وابستگی بودجه کشور به درآمدهای نفتی به ۳۰ درصد رسید

کارهای پژوهشی و تحقیقاتی مهمی در دستگاه‌های اجرایی انجام می‌شود
در برخی موضوعات دهها پژوهش در دستگاه‌های مختلف انجام شده باشد
باید تلاش کنیم بودجه مورد نیاز بخش پژوهش تخصیص پیدا کند

هر شهر یک خبرنگار

روزنامه عجب شیر به منظور توسعه فعالیت‌های مطبوعاتی خود در شهرهای استان نماینده و خبرنگار فعال می‌پذیرد

۰۹۱۴۳۰۱۰۵۷۳

آقای روحانی! از شما پذیرفتنی نیست که بگویید چندان اختیاری ندارم



پورا بر ایمی:

دلایلی و سفته بازی یکی از دلایل ایجاد تورم در کشور است

رئیس کمیسیون اقتصادی مجلس معتقد است یکی از دلایل اصلی گرانی کالاها قطعاً کاهش ارزش پول ملی است که باید فکری برای آن انجام داد.
به گزارش تسنیم، محمدرضا پور ابراهیمی رئیس کمیسیون اقتصادی مجلس شورای اسلامی ضمن انتقاد از افزایش قیمت کالاهای اساسی در چند ماه گذشته، گفت: یکی از دلایل اصلی گرانی کالاها قطعاً کاهش ارزش پول ملی است که باید فکری برای آن انجام داد.
وی با بیان اینکه دولت و مجلس باید درباره افزایش قیمت کالاها ریشه‌یابی جدي

۶ طرح فناورانه در پارک علم و فناوری آذربایجان شرقی رونمایی شد

۶ طرح فناورانه در پارک علم و فناوری استان آذربایجان شرقی با حضور استاندار و با حمایت ۵ میلیارد ریالی دولت رونمایی شد.
به گزارش ایرنا، دستگاه چندنظیره و تمام‌توماتیک خط‌کشی معابر و رنگ‌آمیزی مکانیزه جداول، طراحی و تولید توربین توربو شارژ به روش تزریق پودری، پیستوله پاشش ایرلسن رنگ با تحریک الکترونیکی و نازل مه‌پاش الکترواستاتیک از جمله این طرح‌هاست.
استاندار آذربایجان شرقی در مراسم رونمایی از این طرح‌ها با تأکید بر افزایش ارتباط کاربردی دانشگاه و صنعت، گفت: پارک علم و فناوری باید دانشگاه و صنعت را با یکدیگر آشتی دهد.
محمدرضا پورمحمدی گفت: برخی طرح‌های ارائه شده توسط شرکت‌های مستقر در پارک علم و فناوری، بی‌نظیر است و حتی برخی از آن‌ها نمونه و مشابه خارجی هم ندارد.
وی با قدردانی از مسوولان این پارک و تلاش‌های ارزشمند جوانان، اعلام کرد: ما نیز آماده حمایت همه‌جانبه از توسعه فعالیت‌های فناورانه، ارائه تسهیلات و امکانات مورد نیاز و معرفی به سازمان‌های مصرف‌کننده برای تولید انبوه محصولات



داشته باشند، ادامه داد: به طور مثال پیش از این یک کالا ۱۰ دلار ارزش داشته و اکنون نیز قیمت آن همان ۱۰ دلار است اما پیش از این کالا با دلار ۴ هزار تومان وارد می‌شده و امروز با دلار ۱۳ هزار تومانی، بنابراین عامل تورم کاهش ارزش پول ملی است.
نماینده مردم کرمان در مجلس با تأکید بر اینکه برای کاهش اثر تورم در اقتصاد باید تقویت ارزش پول ملی را مبنای فعالیت خود قرار دهیم، اضافه کرد: برای تقویت ارزش پول ملی بانک مرکزی باید جدي وارد شود البته هرچه بتوان توان تولید در کشور و ظرفیت صادرات را افزایش داد خروجی آن

و خوکفایی ایران اسلامی تلاش کرد.
وی ارتباط دادن واقعی صنعت و دانشگاه را یکی از دغدغه‌های اصلی خود برشمرد و گفت: پارک علم و فناوری می‌تواند در این زمینه نقش بسیار موثری داشته باشد و باید با استفاده از ظرفیت این مجموعه، شاهد افزایش ارتباط صنعت و دانشگاه و دستیابی به اهدافی همچون ایجاد اشتغال پایدار برای فارغ‌التحصیلان دانشگاهی و به روز شدن تکنولوژی مورد استفاده در صنایع استان باشیم.
وی بیکاری را اصلی‌ترین مشکل کشور دانست و ادامه داد: نرخ بیکاری در بین فارغ‌التحصیلان دانشگاهی، به بیش از ۲۵ درصد رسیده و باید با اتخاذ تصمیمات مناسب، فرصت‌های مناسب برای اشتغال جوانان فراهم شود.
استاندار آذربایجان شرقی از تصمیم مدیریت ارشد استان برای راه‌اندازی کارخانه نوآوری در استان خبر داد و تأکید کرد: مسوولان به برگزاری استارت‌آپ‌ها برای صنعتگران و تولیدکنندگان، توجه ویژه‌ای داشته باشند و چنین نباشد که دانشجویان، تنها استفاده‌کنندگان از استارت‌آپ‌ها باشند.
واعظی، رئیس پارک علم و فناوری استان نیز در این جلسه انعقاد تفاهم‌نامه همکاری با سازمان‌های مختلف و دانشگاه‌های استان، انجام مراحل مقدماتی تاسیس نخستین پردیس فناوری سلامت در استان، حمایت مالی از پایان‌نامه‌های فناورانه را از جمله اقدامات پارک در حوزه‌های مختلف عنوان کرد.

ITM 475 4WD

گروه صنعتی تراکتورسازی ایران

با اشاره به جلسه غیرعلنی مجلس **حوادث اخیر در امارات شیطنت اسرائیلی‌ها بوده است**



سخنگوی هیأت رئیسه مجلس شورای اسلامی با اشاره به جلسه غیرعلنی مجلس گفت که به نظر می‌رسد حوادث اخیر در امارات شیطنت اسرائیلی‌ها بوده است.

به گزارش ایسنا، بهروز نعمتی در حاشیه جلسه علنی مجلس با اشاره به برگزاری جلسه غیر علنی مجلس گفت: یکی از مباحث مطروحه در این جلسه اتفاقاتی بود که در امارات رخ داده و به نظر می‌رسد شیطنت اسراییلی‌هاست. نظر نظام هم همان نظری است که وزارت خارجه به عنوان دستگاه رسمی کشور اعلام کرده است.

وی افزود: در این جلسه موضوعات هسته‌ای و برجام نیز مطرح و عنوان شد که اروپایی‌ها باید در فاصله ۶۰ روز اقداماتی را انجام دهند. همچنان که تیم وزارت خارجه و دستگاه دیپلماسی نیز پیگیری‌هایی در این زمینه دارند.

نعمتی یادآور شد: نمایندگان همچنین در جلسه غیر علنی عنوان کردند که موضوع سیل زدگان فراموش نشود و طرحی که نمایندگان به این منظور ارائه کرده بودند زودتر آماده و تحویل هیأت رئیسه شود تا هر چه زودتر خدماتی به سیل زدگان ارائه شود.

سخنگوی هیأت رئیسه مجلس همچنین با اشاره به برگزاری نشست مشترک مجلس و قوه قضاییه در روزهای گذشته گفت: دولت هم درخواست داشته که نشست مشترک مجلس و دولت برگزار شود که برگزاری این نشست در هفته جاری به دلیل فشردگی کارها میسر نشد و امیدواریم در هفته‌های آینده این نشست را نیز برگزار کنیم.

لاریجانی:

بانک‌های ملی، صادرات، ملت، صنعت و رفاه عملکرد خوبی در واگذاری دارایی‌های خود داشته‌اند



رییس مجلس شورای مجلس شورای اسلامی گفت که طبق گزارش کمیسیون ویژه بانک های ملی، صادرات، ملت، صنعت و معدن و رفاه و واگذاری اموال و دارایی های خود نسبت به سایر بانک‌ها بهتر عمل کرده‌اند.

به گزارش ایسنا، علی لاریجانی بعد از گزارش کمیسیون ویژه حمایت از تولید ملی و نظارت بر اجرای سیاست‌های کلی اصل «۴۴» در خصوص اجرای قانون «رفع موانع رقابت پذیر و ارتقای نظام مالی کشور» در حوزه بازارهای مالی اظهار کرد: از گزارش کمیسیون ویژه تشکر می‌کنم. این گونه گزارشات می‌توانند در سرمایه‌گذاری و رونق تولید کشور تاثیرگذار باشند.

وی ادامه داد: مجلس شورای اسلامی با این گونه گزارش‌های نظارتی باعث می‌شود که بخش‌های اجرایی جدی تر عمل کنند. طبق این گزارش بانک‌های ملی، صادرات، ملت، صنعت و معدن و رفاه در واگذاری اموال و دارایی‌های خود بهتر از دیگران عمل کرده‌اند.

رییس مجلس شورای اسلامی در بخش دیگری از صحبت‌های خود با اشاره به این که گزارش کمیسیون ویژه نشان دهنده ضعف‌های موجود در حوزه اجرای قانون است، خاطرنشان کرد: ما ضمن قدردانی از معاونت نظارت، مرکز پژوهش‌ها و دیوان محاسبات از دستگاه اجرایی این درخواست را داریم که در این موضوع ورود کند. کمیسیون ویژه هم با عنایت به این گزارش پیگیری های لازم را انجام دهد و پنج ماه دیگر گزارش دیگری در خصوص چگونگی رفع اشکالات ارائه کند.

نماینده مردم تهران در مجلس شورای اسلامی:

سیاست

آقای روحانی! از شما پذیرفتنی نیست که بگوئید چندان اختیاری ندارم



وی افزود: امیدوارم دستگاه قضایی با توجه به توصیه‌های شورای عالی امنیت ملی با همه رسانه‌ها و مطبوعات طبق رویه‌های قانونی برخورد کنند.

کواکبیان خطاب به رئیس‌جمهور گفت: امروز از شما پذیرفتنی نیست که بگوئید چندان اختیاری ندارم به هر حال شما به عنوان رئیس شورای امنیت ملی ریاست دهها شورای جورواجور دارای اختیارات گسترده‌ای هستید و اگر هم در مواردی طبق قانون اساسی باید مسائل به تصویب و نظر مقام معظم رهبری



رئیس‌جمهور آمریکا اعلام کرد کشورش با توجه به اقدامات ایران در آینده سیاست‌هایی را اتخاذ خواهد کرد. به گزارش تسنیم به نقل از رویترز، دونالد ترامپ رئیس‌جمهور آمریکا در خصوص سیاست‌های آینده آمریکا که قبال ایران گفت منتظر اتفاقات آینده خواهد ماند.

دونالد ترامپ در نشست خبری بعد از دیدار با نخست‌وزیر مجارستان، در

ایمن سازی بازار تبریز نیازمند مشارکت کسبه است



در کف سازی و استانداردسازی شبکه برق مشارکت کردند.

وی افزود: بازار کفاشان و ایکی قاپیلی جزو بخش هایی از بازار است که نیاز به توجه کسبه و ایمن سازی بیشتر دارد چون ریسک آتش سوزی در این راسته ها بیشتر است بر این اساس جمع آوری مواد خطرناک مثل چسب، چرم و سایر موادی که زود آتش می گیرند،ضروری است.

مدیر کل میراث فرهنگی آذربایجان شرقی با اشاره به هسته های کلیدی و محتوای سند دوم تدبیر و توسعه گردشگری استان، گفت: این سند دارای ۱۴هسته کلیدی و ۲۱ طرح است که در ۶ محور اصلی ارایه شده است. آبدار با تاکید بر جذب گردشگر در آذربایجان شرقی، اظهار داشت: در این سند جذب ۱٫۵ میلیون گردشگر خارجی و ۶ میلیون گردشگر داخلی پیش بینی شده است.

مرتضی آبدار اظهار داشت: مشارکت کسبه و بازاریان برای ایمن سازی بازار ضرورت دارد البته ۹۰ درصد کسبه راسته امیر و زرگران

معاون وزیر خارجه آمریکا: تحریم‌ها شامل بندر چابهار نمی‌شود



بایستید و به وظایف و اختیارات خود با جدیت و هماهنگی کابینه و تیم اقتصادی دولت و با اولویت به رسیدگی به وضعیت معیشتی مردم عمل کنید. وی افزود: از بانک مرکزی و همه دستگاه‌های اجرایی می‌خواهم لیست کنندگان ارز برای کاغذ نشر و مطبوعات را همه دریافت کنندگان ارز به نرخ ۴۲۰۰ تومان را منتشر کنند و میزان واردات و نحوه توزیع و نرخ توزیع مشخص شود. آیا درست است که ۳۰ میلیارد دلار ارز به خارج از کشور منتقل شده است اما چندان خبری از کالا و نرخ ارز دولتی نیست.

کواکبیان خاطرنشان کرد: از وزارت ارشاد و بانک مرکزی می‌خواهم لیست دریافت کنندگان ارز برای کاغذ نشر و مطبوعات را هرچه زودتر اعلام کنند و مشخص شود تا چگونه کافذ ۲۲۰۰ تومانی امروزه به ۱۵ هزار تومان رسیده است.

نماینده مردم تهران در مجلس شورای اسلامی اظهار داشت: شفافیت اقتصادی باید به گونه‌ای باشد که برخی از اقتصاددانان مدعی نشوند امروز مشکل اصلی اقتصاد کشور فساد است و نه تحریم‌های خارجی.

وی در پایان با اشاره به مشکلات حوزه انتخاباتیه خود در بخش‌های مختلف از مسئولان خواستار رسیدگی به این مشکلات و حل آنها شد.

ترامپ:

در مورد ایران باید ببینیم چه پیش می‌آید

که معتقد است تحرکات جدید آمریکا در منطقه چیزی جز تلاش برای ارباب ایران و اثر گذاشتن بر محاسبات این کشور نیست.

وی در واکنش به تیتز نیویورک‌تایمز مبنی بر اینکه «پنتاگون در حال ایجاد نیروی بازدارنده علیه حمله احتمالی ایران است» در توییتز نوشت: «لازم است رسانه‌ها استقرارهای نظامی آمریکا در منطقه را مسئولانه گزارش کنند. از مبالغه درباره جنگ با ایران که جنگ‌طلب‌ها خواهان آن هستند خودداری کنید».

در شرایطی که همه شواهد و قرائن نشان می‌دهند که آمریکا اساسا توانی برای راه‌اندازی جنگی دیگر را ندارد، دولت ترامپ در ابتدا از تهدید به تقابل نظامی با ایران دم زد و وقتی نشانه‌ای از عقب‌نشینی مشاهده نکرد به تمنای مذاکره روی آورده به سفارت سوئیس شماره تلفن داد.

«یلان گلدنبرگ»، رئیس اسبق میز ایران در پنتاگون و عضو ارشد اندیشکده آمریکایی «مرکز آمریکای جدید» یکی از بی‌شمار تحلیلگرانی در آمریکا است

استمهال، پرونده بیمه تشکیل و از مالیات معاف شدند.

وی افزود: برای سامان دهی سیم های برق ۲۴۰ میلیارد تومان هزینه لازم است که باید تکلیف این موضوع نیز روشن شود.

۲۰۰ میلیارد ریال خسارت به فضای کالبدی بازار تاریخی تبریز وارد شد

مدیر پایگاه جهانی بازار تبریز نیز گفت: ۶ هزار مغازه در بازار تبریز فعالیت دارد که مشارکت بیشتر بازاریان برای ایمن سازی آن را می طلبد.

حسین اسماعیلی سنگری اظهار داشت: مواد اشتعال زا نیز باید از سطح بازار جمع آوری شود تا آتش سوزی دیگری پیش نیاید. وی میزان خسارت به فضای کالبدی بازار تبریز را ۲۰۰ میلیارد ریال اعلام کرد و افزود:

تسریع در اختصاص بودجه برای مرمت بازار و جبران خسارت به این مکان تاریخی و فرهنگی بین المللی لازم است. ساعت ۲۲:۱۵ دقیقه چهارشنبه ۱۸ اردیبهشت ماه ۱۳۹۸ آتش سوزی مهیبی در سرای «ایکی قاپیلار» بازار تاریخی و مسقف تبریز به اتش نشانی اطلاع داده و پس از پنج ساعت خاموش شد.

بازار تاریخی تبریز با داشتن حدود پنج هزار و ۵۰۰ باب حجره، مغازه و فروشگاه، ۴۰ گونه شغل، ۲۵ باب سرا، ۲۵ باب تیمچه، ۳۰ باب مسجد، ۲۰ باب راسته و راسته‌بازار، ۱۱ باب دالان، ۵ باب حمام و ۱۲ باب مدرسه به عنوان اصلی ترین مرکز داد و ستد مردم تبریز و ایران شناخته می‌شود.

این مجموعه با نام مجموعه بازار تبریز در ۲۵ شهریور ۱۳۵۴ با شماره ثبت ۱۰۹۷ به عنوان یکی از آثار ملی ایران ثبت شد و در سال ۲۰۱۰ نیز این مجموعه با شماره ثبت ۱۳۴۶ به عنوان یکی از میراث جهانی ایران در فهرست میراث جهانی یونسکو به ثبت رسید.

معاون وزیر خارجه آمریکا:

تحریم‌ها شامل بندر چابهار نمی‌شود



معاون وزیر خارجه آمریکا در امور جنوب آسیا در دیدار با وزیر خارجه افغانستان از معافیت بندر چابهار از تحریم‌های وضع شده علیه جمهوری اسلامی ایران خبر داده است.

به گزارش تسنیم، «الیس ویلز» معاون وزیر خارجه آمریکا در امور جنوب آسیا پس از دیدار با رهبران حکومت وحدت ملی با «صلاح‌الدین ربانی» وزیر خارجه افغانستان دیدار کرده است.

وی در این دیدار تاکید کرده است که تحریم‌های آمریکا علیه جمهوری اسلامی ایران شامل بندر چابهار نمی‌شود زیرا این بندر برای افغانستان اهمیت دارد.

از نظر دولت افغانستان این بندر می‌تواند راه را برای میلیونها دلار تجارت افغانستان و پایان وابستگی آن به بندر کراچی پاکستان باز کند.

«سبغت‌الله احمدی» سخنگوی وزارت خارجه افغانستان به رسانه‌ها گفت: اینکه تحریم‌ها شامل بندر چابهار ایران نشود برای افغانستان یک مسئله مهم است. وی افزود: بندر چابهار مسیر بسیار خوبی برای واردات و صادرات کالا از افغانستان به هند و سایر کشورها محسوب می‌شود.

احمدی خاطرنشان کرد که هند و افغانستان برای اینکه بندر چابهار از تحریم‌ها معاف شود پیش از این تلاش‌های بسیاری را انجام داده است. پیش از این داد و ستد افغانستان و هند از طریق بندر «واگه» پاکستان صورت می‌گرفت اما دولت پاکستان به دلیل تنش‌های سیاسی هر از گاهی این بندر را بروی تجار افغان مسدود می‌کرد.

وزارت خارجه:

رژیم صهیونیستی عامل ایجاد تمام بحران های منطقه ای است

وزارت امور خارجه در بیانیه ای به مناسبت یوم النکبه (سالگرد اشغال سرزمین فلسطین) تاکید کرد که ۷۱ سال پیش در این روز، موجودیتی نامشروع به نام رژیم صهیونیستی متولد شد که امروز صاهت اساسی ایجاد تمام بحران های منطقه ای و تهدید کننده واقعی صلح و امنیت بین المللی است.

به گزارش ایرنا، در این بیانیه آمده است: سرزمین فلسطین در ۱۴ می ۱۹۴۸ میلادی توسط اسرائیل ایجاد تریخین حوادث تاریخ اسلام و جهان بود که از آن زمان تاکنون، مردمان این سرزمین، روی آرامش و آسایش را به خود ندیده اند. ۷۱ سال پیش در این روز، گروهی با دستاویز قرار دادن ایده ها و افکار تحرافی

و نژادپرستانه، مردمان بومی سرزمین فلسطین اعم از زن و مرد، پیر و جوان و کودکان معصوم را به قتل رساندند و یا مجبور به ترک خانه و کاشانه خویش کردند. این رویداد در تاریخ ملت مقاوم فلسطین به عنوان یوم النکبه یعنی روز فاجعه و آوارگی صدها هزار فلسطینی شناخته شده است.

در یوم النکبه موجودیتی نامشروع به نام رژیم صهیونیستی با حمایت آمریکا، با اشغال سرزمین فلسطین متولد شد

و با جنگ و جنایت و اشغالگری، تداوم یافت و امروز به عامل اساسی ایجاد تمام بحران های منطقه ای و تهدید کننده واقعی صلح و امنیت بین المللی تبدیل شده است.

جمهوری اسلامی ایران ضمن اعلام همبستگی کامل خود با آرمان مردم فلسطین، بار دیگر مسئولیت مهم جامعه بین المللی به ویژه سازمان ملل متحد در پایان دادن به اشغال سازمان یافته سرزمین فلسطین و قدس شریف و کمک به مردم این سرزمین در تعیین سرنوشت خود و تشکیل دولت مستقل فلسطینی به پایتختی بیت المقدس را مورد تاکید قرار می دهد.

همچنین، انتظار می رود مجامع جهانی با گذشت بیش از هفت دهه از اشغال سرزمین تاریخی فلسطین برای پایان اشغالگری و جنایت ها و تجاوزات پی در پی رژیم صهیونیستی گام اساسی بردارد و شرایط لازم را برای بازگشت آوارگان فلسطینی به سرزمین آبا و اجدادی خویش و برگزاری همه پرسی با شرکت همه ساکنان اصلی این سرزمین اعم از مسلمان، مسیحی و یهودی به منظور تعیین نوع نظام سیاسی خود فراهم کند.

شهردار منطقه ۶ تبریز خبر داد:
ارائه خدمات عمرانی و توسعه فضای سبز شهرک شهید بهشتی



شهرداری منطقه ۶ تبریز به شهرک شهید بهشتی خدمات عمرانی و فضای سبز ارائه می دهد.

به گزارش شهردار، سامان احمدزاده، شهردار منطقه ۶ تبریز در بازدید از شهرک شهید بهشتی که به همراه معاونان عمران و خدمات شهری این منطقه انجام شد، دستورات لازم را در راستای ارائه خدمات به این مجتمع مسکونی ارائه کرد.

احمدزاده گفت: بنا به درخواست مکرر اهالی و ساکنان این شهرک شهرداری منطقه ۶ تبریز خدمات عمرانی به ویژه آسفالت ریزی و توسعه فضاهای ورزشی و رسیدگی به فضاهای سبز و نظافت این مجتمع را در دستور کار معاونت فنی و عمرانی خود قرار می دهد.

وی با اشاره به افزایش ارائه خدمات شهری منطقه در شهرک شهید بهشتی، گفت: به منظور رفاه و آسایش همشهریان ساکن در این شهرک در حد توان نظافت و دیگر خدمات شهری مورد نیاز به این منطقه ارائه می شود.

با ۱۹۰۰ تن آسفالت؛
اجرای نهضت آسفالت ریزی در ۸۰ محله از منطقه ۵ تبریز



از ابتدای سال جاری در ۸۰ محله و خیابان توسط شهرداری منطقه ۵ تبریز نهضت آسفالت ریزی انجام شده است.

به گزارش شهردار، میر علی اصغر نساج شهردار منطقه ۵ تبریز در این خصوص گفت: برای این تعداد محله ۱۹۰۰ تن آسفالت استفاده شده است.

وی در ادامه با بیان اینکه آسفالت ریزی در سطح حوزه طبق زمانبندی انجام می شود اظهار داشت: در معابری که توسط شرکت های خدماتی دولتی حفاری صورت گرفته، آسفالت ریزی انجام شده است.

نساج همچنین گفت: با آسفالت ریزی مشکل چاله های معابر و محلات نیز مرتفع می شود.

شهردار منطقه ۵ تبریز افزود: از ابتدای سال تاکنون آسفالت ریزی و لکه گیری اساسی در باند کندرو جنوبی جاده تهران، اتوبان پاسداران، جاده تهران، معابر کوی نیاوران، استانداری، ولی امر و رشديه انجام شده است.

وی با اشاره به اینکه بودجه و اعتبار کافی برای آسفالت ریزی در سطح حوزه در نظر گرفته شده ادامه داد: معاونت فنی و عمرانی منطقه ۵ تبریز با استفاده از روش کاترژنی، لکه گیری اساسی و همچنین آسفالت ریزی اساسی را برعهده گرفته است.

کاریکاتور
منطق وحشیانه آل سعود برای حفظ قدرت



اشپیگل بررسی کرد؛ منطق وحشیانه آل سعود برای حفظ قدرت .

یک نشریه آلمانی در مطلبی اقدامات وحشیانه و خشونت طلبانه آل سعود در عربستان سعودی و سرکوب مخالفان از جمله اقلیت شیعی در این کشور برای حفظ قدرت را به عنوان منطقی وحشیانه برشمرد.

منبع: تسنیم

نیروهای آتش نشان بعد از ۴ دقیقه به محل آتش سوزی بازار تبریز رسیدند



شهردار تبریز با بیان اینکه زمان حضور نیروهای آتش نشان در آتش سوزی بازار مطابق با استانداردهای جهانی بود، گفت: نیروهای آتش نشان بعد از ۴ دقیقه به محل آتش سوزی بازار تبریز رسیدند.

به گزارش تسنیم، ایرج شهین باهر با بیان اینکه افزایش کرایه تاکسی ها موضوعی است که اعضای شورا آن را مضموم کرده است، اظهار داشت: در خصوص حمایت از رانندگان تاکسی ها، معاینه فنی تاکسی ها را بصورت لایحه حمایتی به شورا ارائه کردیم که خوشبختانه در شورا مضموم شد.

وی با اشاره به راه اندازی سیستم پرداخت الکترونیک کرایه تاکسی ها در آیندهای نزدیک، عنوان کرد: این موضوع را همچنان پیگیر هستیم اما این بحث باید طوری اجرا شود که به صلاح رانندگان باشد. در این خصوص با یک شرکت مذاکره شده تا کرایه تاکسی ها بدون رسوب، مستقیم به حساب راننده تاکسی برود.

ایرج شهین باهر یادآور شد: بر این اساس ۹۰۰ دستگاه تاکسی در تبریز هم اکنون بصورت آزمایشی مجهز به سیستم پرداخت الکترونیک است تا پس از بررسی و رفع نواقص آن، کلیه تاکسی های شهر مجهز به این سیستم باشند.

زمان حضور نیروهای آتش نشان در حادثه بازار مطابق با استانداردهای جهانی بود

شهردار تبریز گفت: بر اساس استانداردهای جهانی سه تا پنج دقیقه زمان استاندارد برای حضور در صحنه آتش سوزی است که آتش نشانان

نماینده مجلس:

راه آهن تبریز - اهر احداث می شود

نماینده مردم اهر و هریس در مجلس شورای اسلامی با اشاره به موافقت وزارت راه و شهرسازی برای اجرای طرح مطالعه و احداث قطار تبریز-اهر گفت: با احداث این خط آهن، اهر به راه آهن سراسری می پیوندد.

به گزارش ایرنا، بیت الله عبدالهی در گفت و گو با خبرنگاران اظهار داشت: با پیگیری های انجام شده و طرح های توجیهی ارائه شده به وزارت راه و شهرسازی و همچنین بررسی و مطالعه کارشناسی از سوی این وزارتخانه، وزیر راه و شهرسازی طی نامه ای به معاون رئیس و رئیس سازمان برنامه و بودجه موافقت اجرای طرح مطالعه و احداث قطار تبریز به اهر را اعلام کرد.

وی افزود: وزیر راه و شهرسازی نامه ای به سازمان برنامه و بودجه اعلام کرده که محور اهر - تبریز با متوسط ترافیک روزانه ۲۵ هزار وسیله نقلیه دارای تصادفات جرحی و فوتی بوده و نظر به اینکه حدود ۹۰ درصد ترافیک این محور وسایل نقلیه سبک است، ایجاد یک مد ریلی مسافری در این مسیر موجب ارتقای ایمنی و

ما در ۴ دقیقه در محل حادثه حضور یافتند.

ایرج شهین باهر با بیان اینکه در بحث ایمن سازی شهر تکلیف دستگاهها مشخص است گفت: شهرداری به عنوان متولی حفظ ایمنی شهر اخطارهای لازم را به تمامی پاساژها داده و تکلیف کرده که سرریا ایمن سازی های لازم را انجام دهند.

وی افزود: مسئولیت این امر با هیئت امنای پاساژها و مجتمع های تجاری است و شهرداری ناظر این کار بوده و صحیح هم نیست که راسا در موضوعات داخلی مجتمع ها ورود کند. شهردار تبریز در بخش دیگری از سخنانش به موضوع آتش سوزی بازار تبریز اشاره کرد و اظهار داشت: با وجود کم بودن امکانات بر اساس استانداردهای

ما تمام ایستگاهها را در آن محل مستقر کردیم و توانستیم در کوتاه ترین زمان ممکن بحران را مدیریت کنیم.

او با اشاره به اینکه مدیریت بازار صد در صد با اداره کل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری است و این مجموعه باید هماهنگی های لازم را برای ایمنی این منطقه انجام دهد، گفت: هیئت امنا و بازاریان اگر از مفازه به عنوان انبار استفاده نکنند این اتفاقات رخ نمی دهد.

شهردار تبریز اظهار داشت: وجود نگهبان در مناطق مختلف تبریز و سرای ایکی قاپیلی می توانست مشکل آتش سوزی را در همان لحظه و بدون نیاز به آتش نشانی خودش آتش را خاموش کند. او نبود دسترسی در بازار را یکی از دلایل سختی کار در این آتش سوزی خواند و گفت: حادثه آتش سوزی بازار با آتش سوزی پلاسکو قابل مقایسه نیست، چرا که هنگام نیاز، راه دسترسی به محل آتش سوزی وجود نداشت و درب بسیاری از سراها بسته بودند.

شهردار تبریز نصب شیرهای هیدرانت و شیلنگ های ایمنی در بازار تبریز را اقدامی مهم در راستای ایمن سازی بازار دانست و افزود: تلاش کردیم با ایجاد آتش نشانان سیار روزانه در بازار اقدامی در جهت افزایش ایمنی این مرکز تاریخی برداریم که بسیار مؤثر بوده است.

او با بیان اینکه تلاش داریم در زمان کف سازی بازار، ادارات مسئول سیم کشی برق را از کانال های زیر سطحی انجام دهند گفت: شهرداری در این خصوص فقط می تواند درخواست کند که این کار انجام شود.



سال ۱۳۴۷ توسط دو شرکت ایرانی (رانکین) و شرکت اتریشی (پور) بر روی دره قطور ، در سال ۱۳۵۰ ارتباط راه آهن سراسری ایران از طریق راه آهن ترکیه با کشورهای اروپایی برقرار شد.

طول خطوط اصلی راه آهن این منطقه از ۴۶۸ کیلومتر در سال ۱۳۵۷ با ۹۶ درصد رشد به ۷۲۰ کیلومتر افزایش پیدا کرده است.

راه آهن منطقه آذربایجان به عنوان یکی از نواحی نوزده گانه راه آهن ایران در محورهای تبریز - میانه، تبریز - جلفا، تبریز - رازی، مراغه - ارومیه و در آینده نزدیک ریلی کشور برخوردار است و طول خطوط تجاری و صنعتی راه آهن آذربایجان از ۳۶٫۲ کیلومتر در سال

استمرار نهضت خدمات رسانی در مناطق کم برخوردار شهری



عمران شهری حدود ۱۲۰ میلیون تومان هزینه شده است.

مهندس احمدی با اشاره به رویکرد عمرانی شهرداری مراغه در سال ۹۸ سال جدید را سال رونق پروژه های عمرانی عنوان کرد.

وی گفت رویکرد و تفکر مدیریت شهری مراغه بر اصل رونق پروژه های عمرانی است و علیرغم مشکلات

ضرورت توجه به مناطق کم برخوردار گفت: توجه به مناطق محروم و ارائه امکانات و خدمات در مناطق حاشیه شهر موجب کاهش آسیب های اجتماعی در این مناطق خواهد شد

وی گفت: میدان امامت در شهرک امام علی (ع) در همین راستا و با هدف بهبود منظر شهری و نیز روان سازی ترافیک در این منطقه توسط شهرداری اجرا شده است

شهردار مراغه افزود: در این طرح عمرانی، ۶۰ متر مربع جدول گذاری، ۱۸۷ متر مربع کف پوش پلیمری، ۲۲ متر مربع آجرکاری، ۱۶ متر مربع بنای بتنی و ۴۶ متر مربع المان سازی و فضای سبز ایجاد شده است

وی ادامه داد: کاشت چمن و گل و نیز ایجاد تاسیسات مکانیکی و الکتریکی برای نور پردازی و نیز نصب المان از جمله اقدامات انجام شده در این طرح است

مهندس احمدی گفت: المان نصب شده در این میدان با ارتفاع ۴٫۵ متر به صورت پایه بتنی منقش به نام مبارک حضرت علی (ع) به صورت چهاروجهی است

وی گفت: برای اجرای این طرح

رئیس کمیسیون معماری و شهرسازی شورا اسلامی تبریز:
تاکسی ها کمبود مسافر دارند



رئیس کمیسیون معماری و شهرسازی شورای اسلامی تبریز گفت: رشادت آتش نشانان در مهار آتش سوزی بازار تبریز از رخ دادن یک فاجعه بزرگ جلوگیری کرد.

به گزارش شهردار، فریدون بابایی اقدم با بیان اینکه آتش سوزی بازار یک تلنگر جدی برای شهر تبریز بود، اظهار کرد: شهر تبریز مستعد حوادثی چون زلزله است و اکنون که شرایط آرامی قرار دارد، باید این موضوع مدیریت شود که در این خصوص شورا نقشی محوری دارد.

وی با اشاره به اینکه آتش سوزی بازار تبریز در قیاس با دیگر حوادث یک تهدید ساده بود، ادامه داد: در آتش سوزی اخیر بازار تبریز اگر رشادت های آتش نشانان نبود، اکنون بازار تبریز هم وجود نداشت.

بزرگترین کار آتش نشانان در این حادثه، مهار آتش بود تا به دیگر سراها سرایت نکند. اگر این کار با جان و دل انجام نمی شد، اکنون به فاجعه بزرگی تبدیل شده بود.

رئیس کمیسیون معماری و شهرسازی شورای اسلامی تبریز با تقدیر از تلاش های شهردار و عوامل سازمان آتش نشانی در این حادثه، عنوان کرد: بیش از پنج هزار ۵۰۰ مفازه در بازار تبریز وجود دارد که اداره کل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری برای ایمنی آن باید حساسیت داشته باشد. فضای بازار تبریز با کمترین هزینه می تواند ایمن سازی شود.

وی افزود: متأسفانه رسانه ملی نیز در پوشش این حادثه کوتاهی کرد و انگار نه انگار که چنین اتفاقی در تبریز رخ داده است. رسانه ملی باید بیشتر از این در آتش سوزی بازار تبریز نقش ایفا می کرد و فقط به یک گزارش ارسالی اکتفا نمی کرد.

بابایی اقدم همچنین در خصوص موضوع افزایش کرایه تاکسی ها، گفت: نامه افزایش کرایه تاکسی ها از فرمانداری به شورا برگشت داده شده و دلیل آن نیز این است که کرایه ها باید نسبت به سال گذشته افزایش می یافت. این در حالی بوده که بعضی کرایه تاکسی ها افزایش صد درصدی داشته است.

وی ادامه داد: تاکسی ها مشکلاتی غیر از بحث کرایه دارند، آنها به دلیل فعالیت تاکسی های اینترنتی، کمبود مسافر دارند و باید به این موضوع نیز توجه شود.

از کتاب (راه های موفقیت انسان)
تالیف: جعفر شکوریان

* پس آنگاه موسی و هارون برادرش را فرستادیم با آیات و معجزات و حجت روشن بسوی فرعون و اشراف قومش آنها هم تکبر و نخوت کردند زمر آنها نیز مردمی متکبر و سرکش بودند از این رو گفتند چرا ما به تو بشر مثل خودمان ایمان آوریم در صورتی که طایفه این دو مرد ما را پرستش می کردند پس موسی و هارون را تکذیب کرده و بدین سبب همه هلاک شدند.

سوره مؤمنون آیه ۴۵ الی ۴۸
* هرگاه تمام بلاها و مصائب بشر را در یک جا جمع نمایند و در میان مردم تقسیم کنند، بدبخت ترین مردم چون سهم خود را ببینند از سهم نخستین خویش راضی شده لب از شکایت می بندند.

سقراط
* عمیق ترین اصل در نهاد بشر اشتیاق به تحسین شدن است.

ویلیام جیمز
* جهالت، شب روح بشر است، شی که نه ماه دارد و نه ستاره.

مثل چینی
* بزرگترین خاطرات بشر را باید در صفحات تاریخ جستجو کرد.

کتاب بهشت سخن، ۱۵۶
* بشر به آنچه اعتقاد دارد آن را مقدس می شمرد و آن چه را که دوست دارد زیبا می داند.

ارنت رنان
* کتاب بنیاد تمدن بشر و مطالعه، استقبال از تمدن است.

کتاب بهشت سخن، ۱۷۶
* بشر همواره به دنبال خوشبختی بوده است و من گمان می کنم، این خوشبختی چیزی نیست مگر آرامش درون که به روح انسان لطافت الهی می بخشد و او را تا ملکوت اعلیٰ سیر می دهد.



رئیس انجمن قطعه سازان آذربایجان شرقی: خودروهای تجاری و سنگین در آذربایجان شرقی تولید می شود



رئیس انجمن صنایع نیرومحرکه و قطعات خودرو آذربایجان شرقی از ایجاد قطب تولید خودروی تجاری در این استان خبر داد.

به گزارش مهر، رضا پاشایی، ایراز داشت: جلسه کمیته کارشناسی و همفکری صنعت و معدن استان با محوریت تولید خودروهای تجاری و سنگین با حضور کارشناسان و مدیران حوزه صنعت و مدیران واحدهای صنعتی قطعه سازی و خودروسازی استان آذربایجان شرقی برگزار شد.

وی افزود: جلسه‌ای با حضور نعمت زاده وزیر سابق صنعت، معدن و تجارت در سازمان صنعت و معدن برگزار شد که پیرامون تولید و مونتاژ خودروهای تجاری سبک و سنگین در این استان بحث شد، در این جلسه با تاکید بر ایجاد تشکل بزرگ صنعتی در استان ایجاد یک برند بومی مطرح شد، کمیته صنعت، معدن و تجارت استان از ماه‌ها پیش آغاز به کار کرده که یکی از محورهای اصلی مطالعات، ایجاد قطب تولید خودروی تجاری در استان است.

رئیس انجمن صنایع نیرومحرکه و قطعات خودرو کشور همچنین تاکید کرد: آذربایجان شرقی قلب صنعتی کشور است و به ویژه در صنعت و خودروسازی حرفی برای گفتن دارد.

وی با اشاره به فعالیت شرکت‌های صنعتی مرتبط با خودرو سازی در استان خاطرنشان کرد: با توجه به پتانسیل صنعتی استان، ما می‌توانیم تولید خودروهای سنگین و تجاری را راه اندازی کنیم در این مسیر نیز چند شرکت اعلام آمادگی کرده‌اند.

پاشایی در پایان عنوان کرد: توافقنامه‌ای با شرکت سایپا و استانداری آذربایجان شرقی در سال‌های گذشته داشتیم که مقرر شده کار مطالعاتی خودروسازی در استان آذربایجان شرقی آغاز شود تا شاهد تولید خودروی تجاری در آذربایجان شرقی باشیم.

روایت آذری چه می از توصیه رهبر انقلاب درباره شبکه ملی اطلاعات



وزیر ارتباطات و فناوری ارتباطات درباره توصیه رهبر انقلاب به خود درباره شبکه ملی اطلاعات توضیحاتی داد.

به گزارش فارس، محمدجواد آذری جهرمی وزیر ارتباطات، فناوری ارتباطات در جلسه کمیسیون صنایع و معادن مجلس شورای اسلامی درباره جایگاه شبکه ملی اطلاعات از منظر مقام معظم رهبری گفت: بنده در ابتدای حضور خود در دولت به عنوان وزیر، محضر رهبر معظم انقلاب شرفیاب شدم و یکی از سوال‌هایی که در آن جلسه مطرح کردم این بود که با توجه به اینکه مراجع مختلف، دیدگاه‌های متفاوت فرهنگی، اقتصادی، سیاسی و امنیتی به شبکه ملی اطلاعات دارند و هر کدام به دنبال تعریف خود از این مساله هستند، تکلیف این کلید واژه چیست و ما باید بر چه اساس عمل کنیم؟

وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات افزود: فرمایش مقام معظم رهبری این بود که شورای عالی فضای مجازی برای همین موضوع تشکیل شده و شما باید به مصوبات شورای عالی فضای مجازی مستمسک شوید و پاسخ همه را به استناد آن مصوبات بدهید.

5	7	3	1	6	8
			7		5
	4		5	9	6
6	1		4	8	
		2	4		9
		9	8		1
		6	5	3	2
	4			9	
7			2	4	6
				9	1

نایب رئیس اتحادیه نمایشگاه داران اتومبیل تبریز:

عرضه قطره چکانی خودرو به بازار در افزایش قیمت تأثیر دارد

نایب رئیس اتحادیه نمایشگاه داران اتومبیل تبریز گفت: ضعف مدیریت، نبود نظارت و عرضه قطره چکانی خودرو به بازار، همچنین فعالیت سایت‌ها و کانال‌های فروش خودرو از لحاظ روانی در افزایش قیمت‌های خودرو تأثیر بسزایی دارد.

به گزارش ایسنا، ابراهیم مددیان با بیان اینکه بازار خودرو وضعیت مناسبی ندارد، اظهار کرد: چنین وضعی در ۴۰ سال گذشته سابقه نداشته و بازار خودرو رکورد تومی را به صنف نمایشگاه‌داران و فعالان این حوزه تحمیل کرده و خریدار واقعی در این آشفته بازار سردرگم شده و نمی‌تواند تصمیم درستی بگیرد. وی خاطرنشان کرد: فروشنده‌ای که خودرو خود را به قصد خرید خودروی دیگر به قیمت ۱۰۰ میلیون فروخته، به دلیل افزایش سرسام آور قیمت خودرو در طول ۴۸ ساعت، در خرید بعدی خود دچار مشکل می‌شود و در این راستا مشکلات حقوقی ناشی از اختلاف قیمت‌ها در انتقال سند نیز به شدت یافته است.

نایب رئیس اتحادیه نمایشگاه‌داران اتومبیل تبریز با بیان اینکه عدم توازن در بازار عرضه و تقاضای خودرو یکی دیگر از عوامل افزایش قیمت است، مطرح کرد: اگر عرضه زیاد و تقاضا کم باشد،

قیمت‌ها پایین خواهد بود و عکس این موضوع نیز برقرار است. وی در ارتباط با اقدام سایت‌ها جهت حذف قیمت‌های خودرو، عنوان کرد: این اقدام برخی سایت‌ها تا حدودی در کاهش قیمت‌های خودرو تأثیر داشته و حداقل از افزایش ساعتی قیمت‌ها کاسته شده است و در مواردی شاهد کاهش ۵ تا ۱۰ درصدی قیمت‌ها نیز هستیم.

وی افزود: متأسفانه فعالیت سایت‌ها، عامل اصلی هیجان و التهاب در بازار بوده

امام جمعه تبریز:

بیانیه گام دوم انقلاب زمینه ساز استقلال اقتصادی است

نماینده ولی فقیه در آذربایجان شرقی

و امام جمعه تبریز گفت: انقلاب اسلامی ایران جزو مستقل ترین حکومت های جهان به شمار می رود و با تحقق اهداف بیانیه گام دوم، استقلال اقتصادی آن نیز کامل تر خواهد شد.

به گزارش ایرنا، حجت الاسلام محمدعلی آل هاشم در جمع قاریان قرآن تبریز، افزود: بر اساس تعالیم قرآنی راه رسیدن به استقلال واقعی فقط ایمان است و کسانی که در راه خدا گام بر می دارند، نباید از منحرفان کمک بگیرند و باید استقلال سیاسی و اقتصادی خود را همواره حفظ کنند.

وی انقلاب اسلامی را از مستقل ترین حکومت های جهان از لحاظ سیاسی دانست و اظهار داشت: از دیدگاه قرآن

جهانگیری در جلسه شورای عالی عتف:

عرضه قطره چکانی خودرو به بازار در افزایش قیمت تأثیر دارد



وی پلی برای سودجویی عده‌ای که به صورت سلیقه‌ای و خودمختار در این حوزه فعالیت می‌کنند، است، کنترل قیمت و فروش در دست گروه و عده‌ای خاص و دلالتان زنجیره‌ای قیمت‌گذار قرار داشت. به عنوان مثال این افراد در نظر گرفته‌اند قیمت چند خودرو را در بازار افزایش دهند و اقدام به خرید حدود ۳۰ دستگاه خودرو مورد نظر کرده و بازار را دچار تلاطم می‌کنند، از سوی دیگر عدم تزریق همان خودرو به بازار از سوی خودروسازان

باعث می‌شود بازار با کاهش عرضه مواجه شود و در نتیجه قیمت خودروی مورد نظر افزایش قابل توجهی می‌یابد.

وی در پاسخ به سوالی مبنی این‌که آیا طرح فروش فوری سایپا و ایران خودرو توانسته در کاهش قیمت خودرو نقشی داشته باشد؟ اظهار کرد: متأسفانه آمار دقیقی از تحویل خودروهای فروش فوری ایران خودرو و سایپا وجود نداشته و از طرفی افرادی که پیش از این خودرو پیش فروش کرده بودند، به دلیل تأخیر در تحویل خودروی خود معترض هستند. مددیان اضافه کرد: باعث تأسف است که در این میان برخی از شرکت‌های خودروساز در طول یک هفته دوبار اقدام به افزایش قیمت کرده‌اند و بیان این قیمت‌ها شرم آور است.

وی متذکر شد: طرح فروش فوری تا حدودی از التهاب بازار را کاهش داده و در مواردی شاهد کاهش ۱۰ درصدی قیمت خودرو هستیم و بیشتر تأثیر روانی این طرح ملموس و حاکم است. این کارشناس خودرو تصریح کرد: بنابر اعلام آمار رسمی شرکت‌های خودروساز کاهش نزدیک به ۵۰ درصد در عرضه خودرو به بازار در فروردین ۹۸ تکمیل ظرفیت در کمتر از چند دقیقه از آغاز ثبت نام از معایب و ضعف این طرح حکایت دارد.



وی ادامه داد: بر همین مبنا رهبر جامعه اسلامی هم باید استقلال رای داشته و گرفتار فضا سازی ها و فشارهای داخلی و خارجی نشود و خداوند متعال این توفیق را به همه ما بدهد که نعمت استقلال جمهوری اسلامی ایران را حفظ کنیم.

منافقان به هیچ عنوان استقلال فکر و عقیده ندارند، گفت: این عده به هر چندی می‌چرخند و همواره به دیگران وابسته هستند، در حالیکه کسی که به خدا و پیامبر اسلام ایمان قلبی دارد، حاضر نیست ولایت غیرالهی را بپذیرد.

کدام حقوق‌ها از مالیات معافند؟



بر اساس قوانین مالیاتی، حقوق بانخشستگی و مستمری پایان خدمت، بازخرید خدمت، مستمری پرداختی به وراث، حق سنوات و حقوق ایام مرخصی استفاده نشده معاف از مالیات هستند.

به گزارش ایسنا، بر اساس قوانین مالیاتی، درآمدی که شخص حقیقی در خدمت شخص دیگر (اعم از حقیقی یا حقوقی) در قبال تسلیم نیروی کار خود بابت اشتغال در ایران بر حسب مدت یا کار انجام شده به طور نقد یا غیر نقد کسب می‌کند، مشمول مالیات بر درآمد حقوق است. با این حال برخی از انواع حقوق‌ها از شمول مالیات خارج هستند.

حقوق بانخشستگی، وظیفه و مستمری پایان خدمت، خسارات اخراج و بازخرید خدمت و وظیفه، مستمری پرداختی به وراث، حق سنوات و حقوق ایام مرخصی استفاده نشده، هزینه سفر و فوق‌العاده مسافرت مربوط به شغل، مسکن و واگذاری در محل کارگاه یا کارخانه جهت استفاده کارگران و خانه‌های ارزان قیمت سازمانی در خارج از محل کارگاه یا کارخانه که مورد استفاده کارگران قرار می‌گیرد، معاف از مالیات است.

همچنین وجوه حاصل از بیمه بابت جبران خسارت بدنی و معالجه و امثال آن، عیدی سالانه یا پاداش آخر سال جمعا معادل یک دوازدهم میزان معافیت مالیاتی، خانه‌های سازمانی که با اجازه قانونی یا به موجب آئین نامه‌های خاص در اختیار مأموران کشوری قرار داده می‌شوند از مالیات معاف هستند.

وجهی نیز که کارفرما بابت هزینه معالجه کارکنان خود یا افراد تحت تکفل آنها مستقیماً یا به وسیله حقوق بگیر به پزشک یا بیمارستان به استناد اسناد و مدارک مثبت پرداخت کند مزایای غیرنقدی پرداختی به کارکنان حداکثر معادل دو دوازدهم معافیت قانونی درآمد حقوق پرسنل نیروهای مسلح جمهوری اسلامی ایران اعم از نظامی و انتظامی نیز از پرداخت مالیات معاف هستند. بر اساس قوانین مالیاتی مشمولان قانون استخدامی وزارت اطلاعات، جانبازان انقلاب اسلامی و جنگ تحمیلی و آزادگان معاف از مالیات هستند و پنجاه درصد مالیات حقوق کارکنان مشاغل در مناطق کمتر توسعه یافته نیز طبق فهرست سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی کشور بخشوده می‌شود.

کم نظیر ترین فرش ریز بافت جهان در تبریز رونمایی می شود



فرش ۶۰۰ متر مربعی ریزبافت، یافته شده در یکی از کارگاهی تبریز، مرداد ماه امسال همزمان با برپایی نمایشگاه بین المللی در این شهر رونمایی می شود.

به گزارش ایرنا، در حاشیه بازدید علی جهانگیری معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری آذربایجان شرقی از کارگاه قالی بافی «التین فرش»، مقرر شد مراسم رونمایی از این فرش در نمایشگاه بین المللی فرش دستبافت تبریز و در حضور مقام های ملی و استانی و هنرمندان حوزه هنر صنعت فرش دستبافت برگزار شود.

در زمان کنونی در کارگاه التین فرش تبریز ۳۰۰ نفر بطور مستقیم مشغول به کار هستند که با اتمام فاز توسعه آن تعداد اشتغال این مجموعه به یک هزار و ۳۰۰ نفر می رسد.

هم اکنون ۲۰۰ هزار نفر در آذربایجان شرقی در حوزه فرش مشغول هستند و بیش از ۵۰۰ هزار نفر در استان به صورت مستقیم و غیرمستقیم از این صنعت ارتزاق می کنند.

۳۵ درصد فرش صادراتی ایران و بیش از ۵۰ درصد مواد اولیه فرش های صادراتی کشور در آذربایجان شرقی تولید می شود.

همشهریانی که دارای تالیفات می باشد، بیوگرافی و رزومه خود را جهت چاپ در شماره های بعدی به آدرس:

ارسال فرمایند.

j.shakourian@gmail.com

وابستگی بودجه کشور به درآمدهای نفتی به ۳۰ درصد رسید

بلکه زمینه را برای ارتقاء و بهبود برنامه های پژوهشی دستگاه ها مهیا سازد. جهانگیری با بیان این که امروز پس از اجرای ۶ برنامه توسعه در کشور، هنوز در بخش پژوهش در ابتدای مسیر قرار داریم، خاطرنشان کرد: باید تلاش کنیم بودجه مورد نیاز بخش پژوهش تخصیص پیدا کند و با جدیت هرچه بیشتر فعالیت های حوزه پژوهش و فناوری را ارتقاء بخشیم تا زمینه توسعه کشور بیش از پیش فراهم شود.

وی با تاکید بر این که توجه به امر پژوهش و تحقیق باید جایگاه بیشتری در بخش خصوصی پیدا کند، اظهار داشت: لازمه توسعه این است که همه واحدهای تولیدی و بخش خصوصی، ارتقاء دانش و توانمندی علمی خود را افزایش دهند و به این موضوع بیش از گذشته توجه داشته باشند.

در این جلسه که «برومند» وزیر علوم، تحقیقات و فناوری، رئیس نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه‌ها، رئیس دانشگاه تهران، رئیس دانشگاه آزاد اسلامی و معاونین و نمایندگان پژوهشی دستگاه های اجرایی ذیربط نیز حضور داشتند، ضرورت های ایجاد نظام هماهنگ برنامه ریزی و ارزیابی عملکرد، گزارشی از پیشنهاد ایجاد نظام هماهنگ برنامه ریزی، بودجه ریزی و ارزیابی عملکرد پژوهش و فناوری کشور ارائه و الزامات اجرایی این پیشنهاد را نیز مطرح کرد.

اجرای پیشنهاد ایجاد نظام هماهنگ برنامه ریزی، بودجه ریزی و ارزیابی عملکرد پژوهش و فناوری و برنامه زمانبندی آن به ارائه توضیحاتی پرداخت و پس از بحث و تبادل نظر و ارائه نظرات اعضا جلسه، مقرر شد این پیشنهاد در جلسه کمیسیون دائمی شورای عالی عتف مورد بررسی مجدد قرار گیرد و پس از دریافت و اعمال نظرات دستگاه های ذیربط، جلسه اتی مطرح و تصویب نهایی شود.



عتف برای تدوین پیشنهاد ایجاد نظام هماهنگ برنامه ریزی، بودجه ریزی و ارزیابی عملکرد پژوهشی و فناوری کشور قرداداتی کرده و این پیشنهاد را مثبت ارزیابی کرد.

وی خاطر نشان کرد: اصل این پیشنهاد خوب است اما با توجه به نظرات اعضای جلسه، لازم است مجددا در جلسه کمیسیون دائمی شورا مورد بررسی قرار گیرد تا هم مطابقت بیشتری با برنامه ششم توسعه و سیاست های کلی اقتصاد مقاومتی پیدا کند و هم نظرات همه دستگاه های اجرایی ذیربط در آن لحاظ شود و سپس در جلسات اتی شورای عالی عتف برای تصویب نهایی ارائه شود.

معاون اول رئیس جمهوری ادامه داد: در این بازنگری و بررسی مجدد باید قانونمند بودن این پیشنهاد نیز مدنظر قرار گیرد تا اجرای برنامه های این نظام یکپارچه در تعارض با وظایف و برنامه های قانونی دستگاه های اجرایی نباشد

توسعه کشور مورد استفاده قرار گیرد. وی در بخش دیگری از سخنان خود بر اهمیت نظام یکپارچه و هماهنگ در حوزه پژوهش و فناوری کشور تاکید کرد.

معاون اول رئیس جمهوری اظهار داشت: همه ساله کارهای پژوهشی و تحقیقاتی مهمی در دستگاه های مختلف اجرایی انجام می شود اما به دلیل فقدان نظام هماهنگی برنامه ریزی و ارزیابی عملکرد پژوهش و فناوری، آثار و برون داد این پژوهش ها در شاخص های اصلی اقتصاد کشور آن طور که مورد انتظار است به چشم نمی خورد.

جهانگیری یادآور شد: حتی گاهی ممکن است در برخی موضوعات دهها پژوهش در دستگاه های مختلف انجام شده باشد اما دلیل نبود نظام یکپارچه در بخش تحقیق و پژوهش، این پژوهش ها نتوانسته اند اثرات و کارایی لازم را در جهت تسریع در روند توسعه کشور داشته باشند. وی همچنین از دبیرخانه شورای عالی

معاون اول رئیس جمهوری گفت: با تلاش های انجام شده در سال های اخیر میزان وابستگی بودجه به درآمدهای نفتی تا حد زیادی کاهش یافت، اگر زمانی بودجه دولت ۸۰ تا ۹۰ درصد به نفت وابسته بود، این وابستگی امروز به ۳۰ درصد رسید.

به گزارش ایرنا، «اسحاق جهانگیری» در جلسه شورای عالی علوم، تحقیقات و فناوری (عتف) که به ریاست وی برگزار شد، به تحریم ها و آثار آن بر بودجه کشور اشاره کرد و افزود: با تلاش هایی که طی سال های اخیر صورت گرفته میزان وابستگی بودجه به درآمدهای نفتی تا حد زیادی کاهش یافته است.

وی تاکید کرد: اگر زمانی بودجه دولت ۸۰ تا ۹۰ درصد به نفت وابسته بود، این وابستگی امروز به ۳۰ درصد رسیده و این یعنی اگر در بخش هزینه ها در دستگاه های اجرایی صرفه جویی شود، منابع بیشتری می تواند در قالب بودجه در مسیر

با ۱۰۰ واحد متخلف برخورد شد



مدیرکل استاندارد آذربایجان شرقی گفت: در راستای اجرای طرح نظارت بر بازار در سال جاری با ۱۰۰ واحد متخلف در استان برخورد قانونی شد. به گزارش ایرنا، ساسان فرشی حق رو افزود: این تعداد واحدهای متخلف در راستای بازدید کارشناسان این اداره کل از بیش از ۲ هزار واحد صنفی استان شناسایی شده‌اند. وی عمده تخلف این واحدها را عرضه کالاهای فاقد استاندارد و تاریخ مصرف گذشته اعلام کرد و اظهار داشت: برای این واحدها براساس قوانین و مقررات استاندارد، پرونده قضایی تشکیل و به مراجع قضایی معرفی شدند.

مدیرکل استاندارد آذربایجان شرقی با اشاره به تشدید نظارت و بازدید از بازار استان در ماه مبارک رمضان از سوی کارشناسان این اداره کل، گفت: در راستای این اقدام از ۱۰۰ واحد صنفی تهیه و عرضه مواد غذایی ویژه این ماه در استان بازدید میدانی انجام و از اقلامی مانند انواع لبنیات، روغن‌های سرخ‌کردنی، زولبیا و بامیه، زعفران، ارده و خرما و دیگر اقلام نمونه برداری شد و مورد آزمون قرار گرفت.

فرشی حق رو با بیان اینکه این طرح همچنان ادامه دارد، افزود: در راستای این اقدام نیز ۱۰ واحد صنفی متخلف شناسایی و پس از تشکیل پرونده به مراجع قضایی معرفی شد. وی گفت: طرح نظارت بر بازار، ویژه ماه مبارک رمضان «هر سال با هدف استاندارد سازی، بهبود و افزایش کیفیت محصولات تولیدی و عرضه شده در استان اجرا می‌شود. فرشی حق رو، ادامه داد: مردم برای کسب اطلاع از استاندارد بودن محصولات تولیدی، می‌توانند که ۱۰ رقمی کالا را به سامانه ۱۵۱۷۱۰۰۰ ارسال کنند و در صورت مشاهده تخلف موارد را به کارشناسان این اداره کل اطلاع دهند.

ششمین همایش مجمع خیرین سلامت آذربایجان شرقی در تبریز برگزار می‌شود



ششمین همایش مجمع خیرین سلامت آذربایجان شرقی، با مشارکت دانشگاه علوم پزشکی تبریز و حضور مسئولان کشوری و استانی ششم تیرماه سال جاری در سالن همایش‌های مجتمع رفاهی پتروشیمی شهر تبریز برگزار و از خیرین فعال در حوزه سلامت تقدیر می‌شود.

به گزارش تسنیم، ششمین همایش مجمع خیرین سلامت آذربایجان شرقی با مشارکت دانشگاه علوم پزشکی تبریز و حضور مسئولان کشوری و استانی در روز پنجشنبه ششم تیر ماه سال جاری در سالن همایش‌های مجتمع رفاهی پتروشیمی شهر تبریز برگزار و از خیرین فعال در حوزه سلامت تقدیر خواهد شد.

حجت‌الاسلام رسول مشهوری رئیس هیئت مدیره مجمع خیرین سلامت آذربایجان شرقی، بر لزوم توجه به خیرین، خصوصاً خیرین حوزه سلامت به عنوان سرمایه‌های مادی و معنوی تاکید کرد و اظهار داشت، ششمین همایش دو سالانه مجمع با هدف فرهنگ‌سازی در جهت نوع دوستی، کمک و همکاری خیرین و نیک اندیشان با بخش بهداشت و درمان و با مشارکت همه خیرین حوزه بهداشت و درمان آذربایجان شرقی و حضور خیران آذری زبان از داخل و خارج از کشور برگزار می‌شود.

وی با بیان اینکه تاکنون تعداد زیادی از خیران شناسایی شده و برای جذب کمک‌های آنها در حوزه سلامت برای حضور در این همایش، دعوت خواهند شد، ابراز کرد: تجلیل از خیرین نیک اندیش که در این چند سال با کمک آنها به نظام سلامت در استان آذربایجان شرقی به امکانات مناسبی در بخش‌های مختلف از جمله بیمارستان‌ها، مراکز جامع سلامت و خانه‌های بهداشت دست یافته‌ایم، مهم‌ترین هدف برگزاری این همایش است.

مشهوری افزود: این مجمع در سال ۱۳۸۹ و به دستور ریاسته ولی فقیه در آذربایجان شرقی تشکیل شد، و فعالیت‌های گسترده‌ای در زمینه‌های مختلف سلامت و بهداشت دارد که یکی از مهم‌ترین اقدام‌های این مجمع احداث بیمارستان و خانه‌های بهداشت برای افراد بی‌ضاعت و محروم است. رئیس هیئت مدیره مجمع خیرین سلامت آذربایجان شرقی در ارتباط با تعداد شعب این مجمع تصریح کرد: علاوه بر مجمع خیرین سلامت تبریز، ۶ شعبه از این مجمع نیز در شهرستان‌های اسکو، امیر، شبستر، هریس، مرند و میانه دایر هستند.

سالانه ۱۲۵ میلیون مترمکعب آب پایدار به دریاچه ارومیه هدایت می‌شود



مدیر دفتر استانی ستاد احیای دریاچه ارومیه در آذربایجان شرقی گفت: با اتمام و بهره‌برداری از پروژه مدول دوم تصفیه‌خانه فاضلاب شهری تبریز و انتقال پساب حاصل از آن، سالانه بیش از ۱۲۵ میلیون مترمکعب آب به پیکره دریاچه ارومیه هدایت خواهد شد.

به گزارش ایرنا، خلیل ساعی در گفت و گو با خبرنگاران اظهار داشت: یکی از برنامه‌های اصلی دولت تدبیر و امید، توجه به موضوع احیای دریاچه ارومیه بوده و با تشکیل کارگروه ملی نجات دریاچه ارومیه برنامه‌ای در قالب ۲۶ بند به تصویب رسید که تا به امروز بخشی از این برنامه محقق شده است.

وی افزود: در ادامه اجرای برنامه‌های تدوین شده، یکی از راهکارهای اساسی احیای دریاچه ارومیه تأمین آب از محل منابع جدید و دائمی است که در این خصوص سه پروژه تصفیه خانه‌های فاضلاب شهری تبریز و ارومیه و انتقال پساب حاصل به سمت پیکره و انتقال آب از رود زاب به دریاچه ارومیه مطرح‌شده است.

مدیر دفتر استانی ستاد احیای دریاچه ارومیه در آذربایجان شرقی اضافه کرد: پروژه‌های مطرح‌شده از اصلی‌ترین منابع تأمین آب پایدار در مسیر احیای دریاچه است و با تحقق آن شاهد ورود یک منبع عظیم آبی پایدار و دائم به پیکره دریاچه ارومیه خواهیم بود که به وضعیت بارشی

حوضه از تطابی نخواهد داشت.

وی ادامه داد: در حال حاضر پروژه مدول دوم تصفیه خانه فاضلاب شهری تبریز بیش از ۷۰ درصد پیشرفت فیزیکی دارد که در صورت اتمام و بهره‌برداری سالانه بیش از ۱۲۵ میلیون مترمکعب آب به پیکره دریاچه ارومیه هدایت خواهد شد.

ساعی گفت: در کنار این موضوع با بهره‌برداری از پروژه طرح انتقال آب زاب به دریاچه سالانه ۶۵۰ میلیون مترمکعب و با اتمام تصفیه‌خانه فاضلاب شهری ارومیه سالانه ۵۵ میلیون مترمکعب آب به پیکره دریاچه ارومیه منتقل می‌شود.

سبد حمایتی ویژه رمضان بین خانواده‌های زندانیان مراغه توزیع شد

و نذورات خود در این ماه مبارک را به صورت نقدی یا غیرنقدی به این انجمن تحویل دهند تا در اختیار خانواده‌های نیازمند زیرپوشش قرار گیرد.

وی از آمادگی این انجمن برای دریافت کمک‌های مردمی خیرداد و افزود: شماره حساب بانکی این انجمن به شماره ۰۱۰۶۲۶۹۳۹۱۰۰۴ نزد بانک ملی و شماره حساب بانکی ۰۲۱۸۱۸۴۲۱۰۰۰۱ نزد بانک اقتصاد نوین این شهرستان آماده دریافت کمک‌های مردمی و خیران این شهرستان و سایر شهرهاست.

مدیرعامل انجمن حمایت از زندانیان مراغه از توزیع سبد غذایی و حمایتی ویژه ماه رمضان در بین خانواده‌های زندانیان زیر پوشش این انجمن خبر داد.

به گزارش ایرنا، ارزش هر بسته ۲۱۵ هزار تومان بوده که تحویل این خانواده‌های نیازمند شد. وی اضافه کرد: همچنین برای حمایت از این خانواده‌ها در ماه ضیافت الهی، کمک‌های نقدی به حساب‌های آنان به صورت متمرکز از سوی این انجمن واریز شده است. نقیسی گفت: خیران و مردم نیک اندیش این شهرستان می‌توانند اطماع

تراز دریاچه آغاز شد و تا سال ۱۳۹۳ کاهش متوسط سالانه ۴۰ سانتی‌متر و در مجموع ۸ متر از تراز دریاچه ارومیه به ثبت رسید.

پس از تصویب طرح نجات دریاچه ارومیه و با وجود تغییر نداشتن چشمگیر بارش‌های حوضه در چهار سال گذشته تراز دریاچه ارومیه نسبت به تراز احتمالی از روند گذشته با افزایش ۹۰ سانتیمتری همراه شد که این نشان دهنده توقف روند کاهش و تثبیت وضعیت دریاچه است.

دریاچه ارومیه یکی از مهمترین و ارزشمندترین زیست‌بوم‌های آبی در شمالغرب ایران است که ۵۵۰ گونه گیاهی یک ساله و چند ساله در ناحیه اکولوژیک دریاچه شناسایی شده است و پوشش گیاهی بیشتر این منطقه شامل گونه‌های شورپسند، خشکی‌دوست و آبرزی است.

این دریاچه به دلیل برخورداری از ویژگی‌های طبیعی و اکولوژیکی منحصر به فرد از سال ۱۳۴۶ به عنوان پارک ملی و به همراه جزایر کبودان و قویون داغی این صورت در کنار همه اقدامات فنی و فرهنگی شاهد ورود سالانه حدود ۸۰۰ میلیون مترمکعب آب ثابت به پیکره دریاچه ارومیه خواهیم بود.

تراز دریاچه ارومیه از سال ۱۳۴۴ تا سال ۱۳۷۲ در حد فاصل یکمتر و ۲۷۴ متر تا یکمتر و ۲۷۸ متر متغییر بود، اما از این تاریخ به بعد روند کاهشی

وی خاطرنشان کرد: با توجه به تأکیدات

معاون اول محترم رئیس‌جمهور و رئیس محترم سازمان حفاظت محیط‌زیست بر اتمام این ۳ پروژه امیدواریم تا پایان سال جاری به بهره‌برداری برسد که در این صورت در کنار همه اقدامات فنی و فرهنگی شاهد ورود سالانه حدود ۸۰۰ میلیون مترمکعب آب ثابت به پیکره دریاچه ارومیه خواهیم بود.

تراز دریاچه ارومیه از سال ۱۳۴۴ تا سال ۱۳۷۲ در حد فاصل یکمتر و ۲۷۴ متر تا یکمتر و ۲۷۸ متر متغییر بود، اما از این تاریخ به بعد روند کاهشی



به گزارش ایرنا، بیش از ۴۵۰ خانواده زندانیان شهرستان های مراغه و عجب شیر و تعدادی از خانواده‌های زندانیان سایر شهرهای

ایران که در زندان مراغه هستند از کمک‌ها و مساعدت‌های انجمن حمایت از زندانیان مراغه بهره‌مندند.

وزیر بهداشت افزود: فشار خون به عنوان یکی از اولویت‌های اصلی نظام سلامت است که با توجه به آمارهای مرگ و میر ناشی از این بیماری می‌توانیم آن را قاتل خاموش بخوانیم. در این زمینه اولین گامی که باید برداریم این است که به مردم هشدار دهیم که فشار خون آنها مهم است. در عین حال متأسفانه برخی از پزشکان ما از دستگاه فشار خون در مطب‌های خود استفاده نمی‌کنند و باید به طبیبان هم اهمیت کنترل فشار خون را گوشزد کنیم.

وی ادامه داد: دومین موضوعی که مردم باید از آن آگاه باشند، این است که هر ایرانی در سن بالای ۳۰ سال که سن ورود به بیماری پرفشاری خون است، باید فشار خون‌شان را کنترل کنند. در کنار این آگاهی‌رسانی، مردم ما باید از روش‌های کنترل فشارخون مطلع باشند، اما باید تسهیلات و زیرساخت‌هایی را در این زمینه فراهم کنیم.

اولویت پیشگیری بر درمان

وزیر بهداشت با بیان اینکه بنابراین سیاست اول‌مان اولویت پیشگیری بر درمان است، گفت: اولویت و سیاست دوم‌مان توسعه درمان سربایی نسبت به درمان بستری است که ارزان‌ترین و در دسترس‌ترین آن مراجعه به سطح یک‌ارائه خدمات است. در عین حال مردم باید شیوه زندگی مناسبی را هم برای تداوم زندگی رعایت کنند که یکی از آن‌ها تغذیه است.

وی با اشاره به مصرف نمک در کشور گفت: یکی از علل فشار خون بالا مصرف نمک است و مردم ما مصرف نمک بالایی دارند، مصرف نمک بالا در کشورمان ریشه در فرهنگ و تاریخ مردم ما دارد. ایران سرزمینی پر آفتاب است. بنابراین گذشتگان ما که کار و کشاورزی می‌کردند، تعریق زیاد داشتند و سدیم از دست می‌دادند و به همین دلیل باید سدیم دریافت می‌کردند و نمک مصرف می‌کردند، حال امروز فرزندان در سایه‌نشین با همان الگوی تغذیه زندگی می‌کنند. بنابراین باید این الگوی تغذیه‌ای را تغییر دهیم.

لزوم کاهش ۳۰ درصدی مصرف نمک در ایرانیان

نمکی با بیان اینکه به صورت ناگهانی نمی‌توانیم الگوی تغذیه مردم را تغییر دهیم، گفت: باید با شیوه‌های پلکانی این کار را انجام دهیم، و اگر بتوانیم ۳۰ درصد مصرف نمک در جامعه را کم کنیم، اقدام بزرگی انجام داده‌ایم. در این زمینه باید اول به سراغ رستوران‌ها و آشپزخانه‌ها رفته و مهم‌تر از همه به سراغ خانم‌های خانه برویم. ما نمی‌خواهیم شعار دهیم که نمکدان باید از سفره حذف شود، اما اگر بتوانیم درصدی از مصرف نمک در جامعه را کم کنیم، بسیار خوب است.

وزیر بهداشت ادامه داد: اگر بتوانیم در این دوره فشار خون ۲۰ میلیون نفر را اندازه‌گیری کرده و ۲ میلیون مبتلا به فشار خون جدید را شناسایی کنیم، بسیار خوب است. نمکی تاکید کرد: در این حوزه اصحاب رسانه می‌توانند به ما کمک کنند و نقش موثری را در آگاهی‌رسانی به مردم ایفا کنند.

ابتلای ۱۵ میلیون ایرانی به فشار خون بالا



وزیر بهداشت با اعلام ابتلای حدود ۱۵ میلیون ایرانی به بیماری فشار خون بالا، گفت: حداقل ۴۰ درصد از این افراد، از این بیماری خود خبر ندارند که این موضوع بسیار خطرناک است.

به گزارش ایسنا، دکتر سعید نمکی در نشست خبری سیج ملی کنترل فشار خون گفت: ۲۹ سال پیش ایران به عنوان اولین کشور شرق مدیترانه توانست به دلیل دسترسی به شاخص‌های کاهش مرگ و میر اطفال و مادران باردار، مدال دریافت کند. در آن زمان توانستیم شش بیماری‌های مسری و مهلک را با پنج دلار ریشه‌کن کنیم. ریشه‌کنی تمام این بیماری‌ها با انجام واکسیناسیون پنج دلاری انجام شد.

وی افزود: در آن دوران به عنوان معاون بهداشت وزارت بهداشت می‌دانستم تمام کشورهای که مثل ما از سنگلاخ بیماری‌های واگیردار عبور کردند، ممکن است با موضوع بیماری‌های غیرواگیردار مواجه شوند. به همین دلیل ۲۹ سال قبل اداره کل مبارزه با بیماری‌های غیر واگیر در کشور ایجاد شد تا توجه مسئولین نظام سلامت به این سمت برود و از بیماری‌های غیرواگیر غافل نشوند و بار طاقت‌فرسای این بیماری‌ها به ما تحمیل نشود.

وزیر بهداشت ادامه داد: هرچند که بعدها این اداره تعطیل شد، اما در زمانیکه در سازمان برنامه و بودجه بودم، از همکاران خواستم که این حرکت را شکل دهند. بر این اساس همکاران ما از سه سال قبل این کار را آغاز کردند

در نشست خبری سیج ملی کنترل فشار خون بالا مطرح شد

سلامت

۲۰ ترفند که به شما کمک می‌کند سیگار را ترک کنید

امروزه دشوار است فردی پیدا کنید که فکر می‌کند سیگار کشیدن برای سلامتش مفید است. بسیاری از مطالعات علمی در مورد مشکل سیگار کشیدن وجود دارد و بسیاری از پروژه‌های اجتماعی در حال مبارزه با این مسئله هستند. اما متأسفانه، حتی دوستان و خانواده ما هم شروع به سیگار کشیدن می‌کنند و نمی‌توانند آن را ترک کنند. اعتیاد به نیکوتین یک بیماری است (عادت نیست، همانطور که بسیاری فکر می‌کنند) و باید درمان شود.

نکات در این مقاله می‌تواند به شما کمک کند از این اعتیاد خلاص شوید: - زمانی را برای ترک سیگار خود تعیین کنید. سعی کنید زمانی را انتخاب کنید که موقعیت‌های شدید اضطراب نداشته باشید (مانند امتحانات، تغییر شغل و غیره).

- خانه خود را پاک کنید همه زیرسیگارها، فندک‌ها و سیگار‌ها را دور بزنید. اگر افرادی هستند که سیگار می‌کشند و با شما زندگی می‌کنند (نمی‌خواهند آن را بپذیرند، از آنها بخواهید که به انتخاب شما احترام بگذارند و زمانی که نزدیک شما هستند سیگار نکشند).

- زمان احساس نیاز به سیگار کشیدن، یک لیوان آب بنوشید. - خوردن قهوه را به حداقل برسانید. به احتمال زیاد، شما قهوه را با سیگار استفاده می‌کردید، بنابراین زمانی که قهوه بخورید شما نیاز برای سیگار کشیدن می‌کنید.

- در ابتدا، شما باید به جای سیگار تنقلات بخورید، پس مطمئن شوید تنقلات شما سالم هستند. به عنوان مثال، می‌توان از میوه خشک، آجیل یا میوه تازه استفاده کرد.

- در مورد تصمیم خود در رسانه‌های اجتماعی به دوستان و آشنایان خود بگویند. این یک عمل واقعا موثر است، زیرا شما ممکن است شرم‌زده باشید اگر دوباره شروع به سیگار کشیدن کنید و شرم انگیز است.

- کتاب «ترک آسان سیگار آلن کار» را بخوانید این روش به شما زیادی از افراد کمک کرد تا سیگار را ترک کنند (از جمله برخی از افراد مشهور). و اگر شما بیش از حد تنبلی هستید خود را مشغول به خواندن کتاب و تماشای فیلم کنید.

- سعی کنید موقعیت‌هایی را که اغلب اوقات سیگار می‌کشید، تحلیل کنید و سعی کنید آنها را در آینده نادیده بگیرید. اجتناب از هرگونه تحریک احتمالی. به عنوان مثال، برنامه کاری خود را تغییر دهید تا با همکارانتان سیگار نکشید.

- کمی صبر کنید اگر احساس کنید که نزدیک به رها کردن و دوباره شروع به سیگار کشیدن هستید، حداقل ۵ دقیقه خود را منحرف کنید. دانشمندان می‌گویند این زمان کافی برای آگاهی شما است تا از خودتان بپرسید که چرا کاری انجام می‌دهید.

- سعی کنید یک هدف را تنظیم کنید تا قبل از تعطیلات یا روزهای تعطیل، سیگار نکشید. بروید بیرون از شهر و البته، سیگار با خود نبرید و هنگام بازگشت به خانه تصمیم خود را فراموش نکنید.

- به نزدیک ترین بیمارستان بروید و در آن جا افراد مبتلا به سرطان ریه هستند، مشاهده کنید. از آنها درباره سیگار کشیدن چه فکر می‌کنند. این تجربه شما را تکان خواهد داد.

- برای خود جریمه‌ای در نظر بگیرید و با دوست خود صحبت کنید که اگر دوباره شروع به سیگار کشیدن کردید پول زیادی به دوست خود بپردازد، قلب تکان.

- یک برنامه ویژه برای تلفن خود دریافت کنید که به شما کمک می‌کند تا سیگار کشیدن را متوقف کنید.

- اگر احساس می‌کنید که دیگر نمی‌توانید مبارزه کنید، دندان‌های خود را بشویید و با آب دهان خود را بشویید. اگر می‌توانید یک لیوان شیر بخورید. پس از انجام این کارها، مردم معمولاً نمی‌خواهند سیگار بکشند. - هر بار که میل به سیگار کشیدن دارید آدامس بجوید.

- برخی از افراد با کمک متخصصان توانستند اعتیاد نیکوتین خود را از دست بدهند. با کمک هیپنوتیزم، طب سوزنی و روان‌درمانی.

منبع: بیوتوه

فالوده رویال	
مواد لازم:	
شیر	۱ لیتر
تخم شربتی	۳ قاشق چایخوری
ورمیشل	۵ قاشق چایخوری
شکر	۵ قاشق چایخوری
ژله توت فرنگی	۴/۱ پیمانه (اختیاری)
بستنی وانیلی	۳ اسکوپ
پاستیل یا مغز خرد شده	برای تزئین

فصل گرما که میشه، نوشیدنی های خنک مثل میلک شیک و فالوده حسابی میچسبه. کلی خاطره خوش با فالوده شیرازی، فالوده طالبی و گرمک داریم. چه لذتی داشت. روزهای گرم تابستونی که از مدرسه میومدیم با دیدن این نوشیدنی ها ذوق میکردیم. این لذت های کوچک رو فراموش نکنیم. زندگی همین امروزه! خب حالا فالوده رویال چیه؟

هندی ها یه نوع فالوده دارن که با ورمیشل درست میکنن. طعم های مختلفی هم داره. مثلا فالوده بادام، فالوده آناناس، انبه یا میوه های دیگه. فالوده رویال هم نوعی فالوده هندی هست که با ورمیشل درستش میکنیم. بله همون ورمیشل معمولی که باهاش سوپ درست میکنن! البته میتونید به جای ورمیشل از فالوده شیرازی هم استفاده کنید. چی این فالوده رو «رویال» میکنه؟ تخم شربتی و یه مخلوط خنک و عالی از شیر و شربت. آخرشم یه اسکوپ بستنی وانیلی میریزیم و با هرچی دوست داشتیم تزئینش میکنیم. به این میگن فالوده رویال.

اگه دوست داشته باشید میتونید مقداری ژله بسته شده هم داخلش استفاده کنید. برای شما هم پیش اومده که ژله درست کنید و کسی نخوره. در نتیجه چند روز توی یخچال بمونه و سفت بشه. اینجور موقع ها میتونید خلاق باشید و با ژله تون نوشیدنی فالوده درست کنید.

طرز تهیه:

پیش از هر چیز، برای تهیه فالوده رویال، تخم شربتی را بشوید و در مقداری آب بخیسانید. بعد از حدود ۱۵ دقیقه که تخم ها لعابدار شدند آنها را آبکش کنید. تخم شربتی لعابدار شده را کنار بگذارید.

حال، ورمیشل را در قابلمه بریزید و روی شعله کمی تفت بدهید (بدون روغن). بعد از دو دقیقه تفت دادن، یک و نیم پیمانه آب اضافه کنید و بگذارید ورمیشل پخته شود. ورمیشل آماده شده را کنار بگذارید.

در قابلمه دیگری، یک لیتر شیر بریزید و بگذارید به جوش بیاید. سپس شعله را کم کنید و اجازه دهید شیر آرام آرام غل بزند و حجمش نصف شود. وقتی حجم شیر نصف شد، وقت اضافه کردن شربت فالوده رویال میرسد. شربت را اضافه کنید و سریع هم بزنید. بعد از آن شکر را اضافه کنید و خوب هم بزنید تا در مایع حل شود. سپس در یخچال بگذارید و اجازه دهید به خوبی خنک شود.

برای سرو، کف لیوان مقداری شربت بریزید. بعد از آن، یکی دو قاشق از تخم شربتی لعابدار شده را اضافه کنید. یک قاشق غذاخوری ورمیشل پخته اضافه کنید. و بعد، در صورت تمایل، هر مقدار از ژله بسته شده که خواستید اضافه کنید. شیر آلبالوی خنک شده را روی آن بریزید و فالوده رویال را با یک اسکوپ بستنی سرو کنید.

برای تزئین این نوشیدنی تابستانی خوشمزه میتوانید از تکه های پاستیل میوه ای استفاده کنید. نوش جان!

نکته های کلیدی تهیه فالوده رویال:

– میتوانید به جای ورمیشل از فالوده شیرازی آماده استفاده کنید.

– مقدار شکر را میتوانید با توجه به ذائقه خودتان تنظیم کنید.

– جوشاندن شیر فرایندی طولانی است. میتوانید نیمی از شیر را کم کنید و به جای آن دو سه اسکوپ بستنی وانیلی اضافه کنید.

– استفاده از ژله کاملاً اختیاری است. میتوانید آن را حذف کنید.

– در صورت تمایل میتوانید از مغز گردو یا بادام خرد شده هم روی فالوده رویال استفاده کنید.

– برای زیبایی بیشتر میتونید چند رنگ ژله استفاده کنید. ژله ها رو به شکل مکعب های کوچک هم اندازه برش بزنید تا نوشیدنی زیباتری داشته باشید.

منبع: ایران کوک

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی آذربایجانشرقی:

با اهرم های قانونی از حقوق مطبوعات دفاع می کنیم

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی آذربایجان شرقی بر لزوم قانون مداری در تمام حوزه‌ها تاکید کرد و گفت: اعتبار ما از قانون است و با تمام اهرم های قانونی از حقوق مطبوعات دفاع می کنیم.

به گزارش ایرنا، محمد محمدپور در نشست مشترک با مسئولان نمایندگی نشریات سراسری در آذربایجان شرقی اظهار داشت: ترویج فرهنگ قانون مداری و پایبندی به نظم و انضباط اجتماعی در تمام حوزه‌ها به ویژه حوزه رسانه حائز اهمیت است و تبعیت از قانون به نفع همه است. وی با اشاره به برخی مشکلات حوزه توزیع در آذربایجان شرقی گفت: یکی از دغدغه‌های اساسی ما در حوزه مطبوعات استانی و نمایندگی مطبوعات، سیستم توزیع است که این مشکل باید با ارائه راهکار از سوی اهالی رسانه مرتفع شود و ما نیز آمادگی خود را برای همراهی و کاهش این مشکلات اعلام می‌کنیم.



مدیرکل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری آذربایجان شرقی از ساماندهی و احیای بافت روستای تاریخی اوشتبین در راستای حفاظت و نگهداری از معماری بومی و بافت تاریخی روستاها خبر داد. به گزارش ایسنا، مرتضی آبدار اظهار کرد: روستای تاریخی «اوشتبین» واقع در جوار رود ارس از زیباترین روستاهای پلکانی کشور به شمار می‌رود که به

رحمانی فضل:

۵۰ درصد نیاز کاغذ کشور را می‌توان در داخل تولید کرد

وزیر کشور گفت: گزارش‌های ما نشان می‌دهد که ۵۰ درصد نیاز کاغذ کشور را می‌توان در داخل تولید کرد. این عدد بسیار خوبی است.

به گزارش مهر، عبدالرضا رحمانی فضلی وزیر کشور در بیست و سومین جلسه ستاد اطلاع رسانی اقتصادی که برگزار شد، گفت: درخواست ما از رسانه‌ها و جراید این است که در پخش اخبار بعد واقع بینی را مد نظر داشته باشیم و اخبار مستند و مؤثر را منعکس کنیم. اخباری که مبتنی بر شایعات و شایدها است، انعکاس اینها می‌تواند برای مردم دغدغه ایجاد کند. بنابراین تاکید ما بر اطلاع رسانی به موقع، درست و پاسخگویی به ابهامات و شبهات در رسانه‌ها است. وی گفت: ما، رسانه‌ها را رصد می‌کنیم و چنانچه اخباری در رسانه‌ها منتشر شود که به نوعی سیاه نمایی کند تذکر لازم را به آن رسانه خواهیم داد.

رحمانی فضلی افزود: مسئله بعد، فضای بازار است که در شرایط کنونی ما باید از اصناف تشکر کنیم که با کشور و دولت همراهی می‌کنند و تلاش دارند کالاها را با شرایط و قیمت‌های مناسب به دست مردم برسانند اما کم‌کمان نگرانی‌هایی در افزایش قیمت‌ها جدای از دلایل واردات و بخصوص در نظام توزیع نگرانی‌هایی وجود دارد.

وی افزود: تقاضای ما از بازار این است که در شرایط کنونی به فکر مردم باشند و به دولت همکاری‌هایی بهتر از قبل داشته باشند و خودشان فضا را مدیریت کنند. از وزارت صمت خواستاریم تا نظام توزیع را با لحاظ همه ظرفیت‌ها در توزیع از مبادا به مقصد طوری طراحی کنند تا مردم مشکلی نداشته باشند. امروز دسترسی همه مردم بر میادین مساوی نیست.

وی همچنین خاطرنشان کرد: موضوع دیگر بحث پاسخگویی دستگاه‌های اجرایی بود. در جلسه قبیل تذکر داده شد و قرار شد که همه دستگاه‌ها سخنگو داشته باشند و نسبت به اخبار و اطلاعات پاسخگو باشند و این

فرهنگ و هنر

روزنامه سراسری عجب شیر

وزیر کار:

توضیحات وزیر کار درباره بیمه خیرنگاری به عنوان شغل سخت و زیان آور



وزیر کار با اشاره به ابلاغ شغل خیرنگاری به عنوان شغل سخت و زیان آور، گفت: خیرنگاران صدا وسیما و خبرگزاری ایرنا از این قانون مستثنی شدند لذا شورای عالی کار یا هیات وزیران باید استفساربه دهند. به گزارش خانه ملت، محمد شریعتمداری، در توضیح بیمه خیرنگاران، گفت: همانطور که ریاست سازمان تأمین اجتماعی اعلام کردند و طی نامه‌ای هم به رئیس مجلس منعکس کردیم، شغل خیرنگاری را سخت و زیان آور می‌شناسیم. البته در گذشته هم این موضوع ابلاغ شده است.

استثنا خیرنگاران صدا و سیما و ایرنا از بیمه خیرنگاری به دلیل اینکه جزء سازمان های دولتی تشخیص داده شدند

وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی در مجلس شورای اسلامی، تصریح کرد: البته در مورد صدا و سیما جمهوری اسلامی و خبرگزاری ایرنا، این موضوع محلل تشکیک واقع شده زیرا جزء سازمان های دولتی تشخیص داده شدند، از این رو در برخی موارد مشمول این قاعده نگردیم.

شریعتمداری یادآور شد: جهت رفع این تشکیک به وجود آمده، شورای عالی کار یا هیات وزیران باید استفساربه دهند تا در مورد خیرنگاران صدا و سیما و خبرگزاری ایرنا که نهاد حاکمیتی هستند، تصمیم گرفته شود.

وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی با اشاره به اختلاف نظر در این خصوص، گفت: سایرین با مراجعه به سایت مربوطه مشمول این بیمه قرار می‌گیرند، اختلاف بیمه شورای عالی کار یا هیات وزیران باید برای تعیین تکلیف خیرنگاران صدا و سیما و ایرنا استفساربه دهد آنها هم در کمیسیون ویژه بررسی می شود.

این است که رسانه‌ها نباید فضا را به گونه‌ای نشان دهند که فضای مناطق سیل زده به سمت ناامیدی حرکت کنند. ما قول داده‌ایم که ظرف دو ماه آینده تمام تعمیرات انجام شود و تا عید سال آینده همه کسانی که منازلشان تخریب شده خانه‌های جدید تحویل می‌گیرند.

وی تاکید کرد: در این مدت نیز اجاره بها را تأمین می‌کنیم تا مردم بتوانند به صورت موقت در آنها سکونت یابند. حال در این شرایط نباید موضوعی مطرح شود که موجب نگرانی در مناطق سیل زده گردد. دولت و همه دستگاه‌های اجرایی به شدت در حال پیگیری کارها هستند.

رحمانی فضلی گفت: موضوع مالیات و اصناف مورد بحث قرار گرفت که خواهش ما از سازمان مالیات این است که در شرایط کنونی مراعات‌های لازم را با اصناف داشته باشند و با تعامل و مذاکره به گونه‌ای عمل کنند که هم قانون انجام شود و هم مراعات حال مردم در این شرایط صورت گیرد. موضوع دیگر بحث بود صمیمی را نیز در کشور بوجود آورد ولی است ولی لازمه آن این است که نسبت به اطلاع رسانی و تبلیغات مناسب و همچنین پاسخگویی به شایعات بهتر ورود کنیم و ایجاد اعتماد در مردم و بخصوص کسانی که با این بازار متشکل کار می‌کنند و در کنار آن نظارت درست که همیشه در آن دچار مشکل هستیم بهتر ورود کنیم.

وزیر کشور ادامه داد: صدا و سیما در این حوزه خوب عمل کرد ولی باید تمام اقداماتی که انجام می‌شود به خوبی پوشش داده شود. خواسته ما از صدا و سیما و دستگاه‌های اجرایی این است که این موضوع را جدی بگیرند. ما هنوز در برخی شهرستانها با مشکل ایگرفنگی مواجه هستیم و این گونه نیست که مشکلات به صورت کامل حل شده باشد. فعلاً ما از مرحله اول خارج شده‌ایم و وارد مرحله دوم شده‌ایم که مرحله بازسازی، نوسازی و تعیین خسارت‌ها است. رحمانی فضلی افزود: در این حوزه کار به خوبی پیش می‌رود و در روز چهارشنبه دولت مصوبه خوبی داشت. ما امروز در حوزه شناسایی با تأمین وسایل زندگی در مناطق سیل زده به خوبی عمل کردیم و استان موضوع را رصد کنند و به مردم این اعتماد را بدهند که مایحتاج آنها به خوبی تهیه می‌گردد.

وی گفت: در برخی حوزه‌ها همچون فارس اقداماتی انجام شد که به خوبی منعکس نشده است که صدا و سیما و



محمدپور، اصحاب فرهنگ و رسانه استان را توانمند توصیف کرد و افزود: نمایندگی مطبوعات در آذربایجان شرقی در تعامل با مطبوعات استان و با هم‌افزایی و حرکت در کنار هم

مدیرکل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری آذربایجان شرقی خبر داد

ساماندهی و احیای بافت روستای تاریخی اوشتبین

آبدار با تاکید بر ضرورت حفاظت از الگوهای معماری سنتی بافت روستای تاریخی اوشتبین، اظهار کرد: خانه‌ها در این روستا در شیب تند روستا واقع شده و نمای پلکانی زیبایی را ایجاد کرده‌اند، با توجه به این که تداوم سنت و حفظ اصالت‌ها هنوز در اسلوب

ساخت خانه‌های این منطقه به چشم می‌خورد، احیای بافت تاریخی و استحکام بخشی خانه‌های در معرض تخریب روستا با حفظ الگوهای سنتی معماری در کنار ظرفیت‌های تاریخی فرهنگی موجود می‌تواند در افزایش میزان جذب گردشگر و توسعه گردشگری روستایی در استان نقش مؤثری داشته باشد.

مدیرکل میراث فرهنگی استان به تمهیدات مقرر جهت ساماندهی این روستا اشاره کرد و گفت: پروژه ساماندهی و احیای بخش‌هایی از بافت تاریخی این منطقه و فعالیت‌هایی اعم از انجام مطالعات



ابزارهای مدیریتی خود به عنوان مدیریت ارز در بازار مطرح کردند و توضیحاتی که در جلسه داده شد نشان از این دارد که کار کارشناسی خوبی بر روی آن در حال انجام است ولی لازمه آن این است که نسبت به اطلاع رسانی و تبلیغات مناسب و همچنین پاسخگویی به شایعات بهتر ورود کنیم و ایجاد اعتماد در مردم و بخصوص کسانی که با این بازار متشکل کار می‌کنند و در کنار آن نظارت درست که همیشه در آن دچار مشکل هستیم بهتر ورود کنیم.

وزیر کشور در ادامه خاطرنشان کرد: موضوع دیگر که در جلسه مورد بحث قرار گرفت بحث احتکار کالا بود که در این موضوع هم تعزیرات، هم اصناف و هم وزارت صنعت، معدن و تجارت با همکاری استانداری‌ها و فرمانداری‌ها در این موضوع ورود کردند و امروز گزارشی با عنوان احتکار وجود ندارد و همه محصولات به اندازه و گونه‌ای است که نیاز به احتکار وجود ندارد ولی کم‌کمان قوه قضائیه، تعزیرات و وزارت صمت متولی هستند تا در کنار اصناف، این موضوع را رصد کنند و به مردم این اعتماد را بدهند که مایحتاج آنها به خوبی تهیه می‌گردد.

وی گفت: در برخی حوزه‌ها همچون فارس اقداماتی انجام شد که به خوبی منعکس نشده است که صدا و سیما و

تشریح وضعیت مصدومان ماشین‌سازی در آستانه بازی مقابل پدیده



تیم فوتبال ماشین‌سازی تبریز در هفته پایانی لیگ برتر به مصاف پدیده می‌رود. به گزارش تسنیم، جای کویتنگو که در دیدار مقابل پرسپولیس گل اول را برای ماشین‌سازی به ثمر رسانده بود، خیلی زود مصدوم شد و زمین بازی را ترک کرد. مصدومیت مهاجم اسکاتلندی ماشین‌سازی از ناحیه عضله چهار سر ران است و همچنان التهاب دارد. کادر پزشکی تیم ماشین‌سازی منتظر کاهش التهاب پای کویتونگو است تا وضعیت این بازیکن را برای دیدار مقابل پدیده مشخص کند.

کویتونگو همچنان در پای خود احساس درد دارد و به همین خاطر شانس اندکی برای حضور در دیدار مقابل پدیده دارد. احمد مهدی‌زاده نیز دیگر مصدوم تیم ماشین‌سازی است که در حال حاضر فیزیوتراپی می‌کند. او مشکلی برای بازی مقابل پدیده نخواهد داشت.

ماشین‌سازی برای دیدار مقابل پدیده بازیکن محروم ندارد و اگر کویتونگو به این دیدار نرسد، تنها غایب سبزپوشان تبریزی به حساب خواهد آمد. شاگردان رضا مهاجری پنجشنبه هفته جاری در هفته پایانی لیگ برتر فوتبال باشگاه‌های کشور در خانه میزبان پدیده خواهند بود.

بانوی کماندار آذربایجان شرقی به مقام چهارم تیمی جهان رسید



بانوی کماندار استان آذربایجان شرقی به همراه تیم ملی تیراندازی با کمان بانوان کشور، به مقام چهارم جهان رسید. به گزارش مهر، تیم ملی ریکرو بانوان ایران با شکست در دیدار رده بندی مسابقات جهانی چین، به مقام چهارم دنیا دست پیدا کرد. در ریکرو انفرادی زنان، ایران با ترکیب زهرا نعمتی، نیلوفر علیپور و شیبوا شجاع‌مهر ملی پوش استان آذربایجان شرقی در گام نخست مقابل کمانداران انگلیس قرار گرفت و با نتیجه ۶ بر ۲ پیروز شد تا راهی یک چهارم نهایی شود.

تیم ریکرو زنان ایران در مرحله یک چهارم نهایی مسابقات کاپ جهانی در شانگهای، با برتری ۶ بر صفر مقابل دانمارک به نیمه‌نهایی راه یافت و حریف کره جنوبی در این مرحله شد؛ ملی‌پوشان ایران در این مرحله ۶ بر ۲ شکست خوردند و از رسیدن به فینال بازماندند.

این تیم در دیدار رده بندی، ۶ بر ۲ مغلوب چین تایپه شد و عنوان چهارمی جهان را از آن خود کرد.

در روزهای گذشته صحبت‌های مختلفی درباره حضور علی دایی در تراکتورسازی مطرح شده، اما اینها در حد یک صحبت اولیه باقی مانده است.

به گزارش تسنیم، جرج لیکنز که از نیم فصل لیگ هجدهم هدایت تیم تراکتورسازی را در اختیار گرفته، توانسته با این تیم نتایج خوبی کسب کند.

لیکنز رفتنی است

در این راستا، احتمال ماندن لیکنز در تراکتورسازی چیزی نزدیک به صفر است و دو طرف در پایان فصل به همکاری خود پایان خواهند داد.

از باشگاه تراکتورسازی خبر می‌رسد علی‌رغم اینکه آنها از لیکنز برای فصل آینده برنامه گرفته‌اند، اما با اتفاقات رخ داده در هفته‌های اخیر، ادامه حضور این سرمربی بلژیکی در تبریز بعید است.

تردید باشگاه تراکتورسازی در درست بودن انتخاب لیکنز

تیم تراکتورسازی در زمان حضور لیکنز، تا هفته بیست و پنجم نتایج خیلی خوبی می‌گرفت، اما پس از شکست عجیب مقابل سپیدرود، به یک باره وارد بحران شد. در این شرایط، لیکنز هم نتوانست جو تیم را کنترل کند و همین موضوع به از دست رفتن شانس قهرمانی تراکتورسازی منجر شد. اتفاقات هفته‌های اخیر، باعث شد که لیکنز هم به یک باره از عرش به فرش بیفتد و مدیران باشگاه تراکتورسازی را در درست بودن انتخاب‌شان دچار تردید بکنند.

مدیران باشگاه تراکتورسازی معتقدند که لیکنز حتی اگر از لحاظ فنی مربی خوبی هم باشد، اما از لحاظ روانی

نتوانست تیمش را مدیریت کند. به همین خاطر است که مسئولان باشگاه تراکتورسازی تمایل چندانی به ادامه همکاری با جرج لیکنز ندارند.

مربی ایرانی در تراکتورسازی؟

در این شرایط، بحث جایگزینی جرج لیکنز بسیار داغ شده و گمانه‌زنی‌های فراوانی در این خصوص مطرح می‌شود.

با توجه به اینکه تراکتورسازی امسال ۲ سرمربی خارجی و یک سرمربی موقت ایرانی داشت که نتوانست با هیچ‌کدام از آنها نتایج مناسبی کسب کند، مالک باشگاه تراکتورسازی را به این نتیجه رسانده که مربی خارجی در این تیم جواب نمی‌دهد.

به همین خاطر، زنوزی برای فصل آینده با احتیاط بیشتری در مورد سرمربی تیم تصمیم‌گیری می‌کند و به احتمال زیاد به سراغ گزینه ایرانی هم خواهد رفت.

تراکتورسازی منتظر رأی پرونده محسن فروزان؛ دلیل تعلل فدراسیون فوتبال چیست؟

باشگاه تراکتورسازی همچنان منتظر صدور حکم فدراسیون فوتبال درباره پرونده محسن فروزان است.

به گزارش تسنیم، تیم تراکتورسازی در هفته بیست و پنجم لیگ برتر فوتبال با نتیجه سه بر یک مغلوب سپیدرود شد که اشتباهات عجیب محسن فروزان در این دیدار حواشی زیادی را به وجود آورد. پس از پایان بازی هم محسن فروزان به اتهام «شرط بندی» توسط مالک باشگاه تراکتورسازی کنار گذاشته شد و کار به کمیته اخلاق کشید. پس از تحقیقات اولیه، محسن فروزان و همسرش توسط اطلاعات سپاه عاشورا بازداشت شدند تا شایعات موجود بیشتر به واقعیت نزدیک شود.

چند روز پس از بازداشت محسن فروزان، مهدی تاج، رئیس فدراسیون فوتبال هم صراحتاً اعلام کرد «چیزی که در صورتی که نتیجه این دیدار سه بر

بنوانم بگیریم و بدون شک دیگر نیازی به تحقیق ندارد، این است که همسر آقای فروزان یک مؤسسه شرط‌بندی داشته است. این برای ما اثبات شد.» طبق گفته غلامرضا رفیعی، کارشناس حقوقی فوتبال «اگر تانانی یا شرط بندی در بازی سپیدرود - تراکتورسازی ثابت شود بر اساس ماده ۲۹ کمیته انضباطی فیفا، بازی باید سه بر صفر به سود تراکتورسازی شود. فقط کافی است کارشناسان با دیدن صحنه‌های بازی، تشخیص دهند گل‌های مشکوک رد و بدل شده، همین برای سه بر صفر شدن بازی کافی است»

حالا پس از این صحبت‌ها، فدراسیون فوتبال همچنان در اعلام رأی پرونده محسن فروزان تعلل دارد و مشخص هم نیست که دلیل این تعلل چیست.

در صورتی که نتیجه این دیدار سه بر



بانوی رکابزن ایران گفت: از خیلی چیزها گذشتم تا به مدال قهرمانی آسیا برسم و کسب سهمیه المپیک دور از دسترس نیست.

به گزارش ایسنا، در حالی که تا چند سال پیش عبور از خط پایانی مسابقات جاده قهرمانی آسیا عملکرد خوبی برای بانوان محسوب می‌شد به مرور شاهد پیشرفت دوچرخه سواران دخترتری بودیم که شاید برای نتیجه گرفتن حسابی روی آنها باز نمی‌شد. در مسابقات جاده قهرمانی آسیا ۲۰۱۹ این پیشرفت و تلاش خودش را نشان داد و سهمیه یزدانی توانست با تاریخ سازی، فصل جدیدی در دوچرخه سواری استقامت بانوان باز کند. با نگاهی به نتایج یزدانی در چند مسابقه اخیر متوجه می‌شویم یزدانی پله پله مسیر موفقیت را پشت سر گذاشت و

در نهایت به مدال رسید. او در مسابقات قهرمانی آسیا ۲۰۱۷ سی و یکم شد، سال ۲۰۱۸ در رده سیزدهم قرار گرفت و در نهایت سال ۲۰۱۹ هم مقام سوم را کسب کرد. سهمیه یزدانی در باره‌ی تلاشی که در این چند سال داشت تا پله پله پیشرفت کند، بیان کرد: من چندین سال، خیلی سخت تمرین کردم و فشارهای تمرینی زیادی را متحمل شدم. واقعاً زندگی من یک بعدی و فقط دوچرخه سواری شد و بخاطر دوچرخه سواری از همه چیز گذشتم. من از خیلی چیزها گذشتم تا به اینجا رسیدم.

او در پاسخ به این پرسش که در استقامت جاده انجام کار تیمی بسیار مهم است و با توجه به اینکه بانوان در قهرمانی آسیا با تیم کامل شرکت

حضور علی دایی در تراکتورسازی چقدر جدی است؟



علی دایی: از شایعه تا واقعیت

در این راستا، خبرهای ضد و نقیض حکایت از نزدیکی علی دایی و باشگاه تراکتورسازی به یکدیگر دارد. این در حالی است که حدود دو هفته پیش حضور علی دایی در تراکتورسازی توسط این باشگاه تکذیب شد، اما با این حال همچنان بحث در این مورد داغ است.

برخی از افراد نزدیک به باشگاه تراکتورسازی می‌گویند که علی دایی یکی از گزینه‌های مدنظر محمدرضا زنوزی است، اما تاکنون صحبت رسمی با او انجام نشده است.

حضور آقای گل جهان در تراکتورسازی چقدر جدی است؟

علی دایی که به شهریار فوتبال ایران معروف است، در سال‌های گذشته فقط در تیم‌های تهرانی کار کرده و حتی زمان حضورش در صباهی قم هم تمرینات این

تیم را به تهران منتقل کرده بود. دایی بارها و بارها تاکید کرده که به خاطر مسائل شخصی، نمی‌تواند به شهرستان برود.

در مورد تراکتورسازی اما، گویا داستان کمی متفاوت‌تر است. علی دایی برای حضور در تراکتورسازی زیاد بی‌میل نیست. او در نشست خبری اخیر خود، مذاکره با تراکتورسازی را رد نکرده و پاسخ مبهمی به سوالات راجع به حضورش در تراکتورسازی داده است.

۲ مانع بر سر حضور دایی در تبریز

دایی در پاسخ به سوالی مبنی بر اینکه «آیا دوست دارد در تراکتورسازی کار کند یا خیر؟»، گفته است: «تنها خودم نیستم و باید خانواده‌ام هم در این مورد نظر بدهند.»

دایی همین یک جمله شاید، حلقه گمشده داستان حضور علی دایی در تراکتورسازی باشد. پیگیری‌ها نشان می‌دهد که مشکل حضور علی دایی در تراکتورسازی، دقیقاً همین موضوعی است که او در نشست خبری هم اشاره‌ای تلویحی به آن داشته است.

یکی از اعضای خانواده علی دایی مخالف سرسخت حضور او در تیم‌های غیر تهرانی است. از طرفی دیگر، فعالیت اقتصادی علی دایی در تهران هم دیگر مانعی است که بر سر حضور او در تراکتورسازی وجود دارد.

حالا باید منتظر ماند و دید که آیا باشگاه تراکتورسازی و علی دایی برای فصل آینده همکاری جدیدی را آغاز می‌کنند یا حضور آقای گل جهان در تبریز، فقط در حد یک صحبت ابتدایی باقی می‌ماند.



صفر به نفع تراکتورسازی شود، این تیم شانس زیادی برای کسب سهمیه حضور در لیگ قهرمانان آسیا خواهد داشت. برای پیگیری علت تعلل در صدور حکم پرونده فروزان با مسئولان کمیته اخلاق تماس گرفت، اما عبدالله سمایی

حاضر به گفت‌وگو در این خصوص نشد. نایب رئیس کمیته اخلاق فدراسیون فوتبال در این خصوص گفت: فعلاً نمی‌توانم در مورد پرونده آقای محسن فروزان صحبتی انجام بدهم، اما پرونده در حال رسیدگی است.

بانوی رکابزن تاریخ ساز:

از خیلی چیزها گذشتم تا به مدال برسم

نکرده بودند چگونه توانستید هم پای کشورهای دیگر پیش بروید و در نهایت به مدال برسید، تصریح کرد: همه تیم‌ها کامل بودند ۴ تا ۶ نفر بودند اما تیم ما دو نفر بود. کار ما خیلی سخت شد چون تنها بودیم اما من و ماندانا دهقان با غیرت رکاب زدیم و تمام تلاشمان را کردیم. اگر تیم ما هم کامل بود شاید نتیجه من بهتر از این می‌شد و حتی می‌توانستم به مدال نقره برسم.

یزدانی در مورد کسب سهمیه المپیک که در حال حاضر تنها راهش قرار گرفتن بین ۱۰۰ رکابزن برتر جهان است، گفت: در مسابقات قهرمانی آسیا نفر اول سهمیه المپیک را می‌گرفت اما مناسبانه من سوم شدم و فقط توانستم ۸۵ امتیاز بگیرم که البته این امتیاز من را به رتبه‌ی نهمین جهان رسانده است. باید تعداد مسابقات زیادی شرکت کنم تا امتیاز لازم را کسب کنم. مناسبانه فدراسیون دوچرخه سواری فعلی بودجه لازم برای اینکه بخواهد من را به مسابقات زیادی بفرستد ندارد. از کمیته ملی المپیک درخواست کمک کرده ایم و باید ببینم چقدر می‌تواند به ما کمک کند تا فدراسیون من را به مسابقات مختلف اعزام کند و بتوانم امتیاز لازم را کسب

هر چیزی در محل کار باید یک مکان مشخص داشته باشد و در واقع هر چیزی باید سر جای خودش باشد. در این مرحله باید ارقام را دسته بندی کنیم تا به راحتی بدانیم که هر چیزی در کجا قرار دارد. مثل آنچه که یک تعمیرکار روی میز کارش دارد و به راحتی میدانند که هر ابزاری را که نیاز دارد در کجا قرار دارد. هنگامی که هر چیز با توجه به کارکرد و در نظر گرفتن کیفیت و ایمنی کار در جای مناسب و مشخص قرار داشته باشد، محل کار همواره منظم و مرتب خواهد بود.

روانشناسی

نظام آراستگی محیط کار (۵S) چیست و چه فوایدی دارد؟

از گذشته آراستگی در همه جوامع بخصوص ایران ما وجود داشته است اما بصورت نظام مند و روشمند نبوده، اولین بار ژاپنی‌ها در سال ۱۹۸۵ نظام آراستگی را بصورت نظام مند معرفی کردند، فردی بنام سوزوکی در کتاب کایزن عملی فصلی را به اصول نظام آراستگی بعنوان مبنایی برای بهره‌وری و کایزن معرفی نمود.

آیا شما در یک محیط آشفته و شلوغ کار می‌کنید؟ آیا نظام آراستگی را رعایت می‌کنید؟ می‌دانستید دانشمندان و روانشناس‌ها بررسی کرده‌اند که اگر فردی با خستگی محیط کار خود را آشفته رها کند، فردا صبح زمانی که باز می‌گردد و این محیط را میبیند، خستگی دوبرابر به بدنش پدید می‌آید. این موضوع اهمیت نظام آراستگی در سازمان‌ها را می‌تواند نشان بدهد، اینکه اجرای نظام آراستگی با همان ۵S ژاپنی چقدر می‌تواند در بهره‌وری و افزایش آن موثر باشد.

از گذشته آراستگی در همه جوامع بخصوص ایران ما وجود داشته است اما بصورت نظام مند و روشمند نبوده، اولین بار ژاپنی‌ها در سال ۱۹۸۵ نظام آراستگی را بصورت نظام مند معرفی کردند، فردی بنام سوزوکی در کتاب آراستگی بعنوان مبنایی برای بهره‌وری و کایزن معرفی نمود. ابتدا نظام آراستگی دارای ۳ بند بود که پس از آن به ۵ اصل تغییر یافت و نام ۵S راپخود گرفت.

ساماندهی (سازماندهی، تفکیک و تعمیر یا Seiri)

در دیدگاه ۵S، ساماندهی Seiri عبارت است از نظم دادن به کلیه اجزای یک سازمان جهت نیل به اهداف. از دیدگاه پنج اس «ساماندهی به معنای تشخیص ضرورت از غیرضرورت، اتخاذ تصمیمات قاطع و اعمال مدیریت اولویتها برای رهایی از غیرضروریها است.

در دیدگاه «پنج اس»، ساماندهی امری دیوارتاز از قراردادن اشیاء در گوشه‌ای می‌باشد و هدف ایجاد نظمی مطلوب و مناسب است. به منظور موفقیت در ساماندهی می‌بایستی به اولویت بندی پرداخت. به طور خلاصه این ۵S به معنی جدا کردن آنچه ضروری است از غیر ضروری‌ها می‌باشد. نمونه‌هایی از اجرای این ۵S را می‌توان بصورت زیر فهرست نمود:

تفکیک اشیاء ضروری از غیر ضروری (مشخص کردن ملزومات اداری که در اطراف شما وجود دارد و طبقه بندی آنها با توجه به اولویت استفاده از آن، تفکیک فرم‌های از رده خارج و فرم‌های در گردش).

تفکیک کارهای مهم از کارهای کم اهمیت (دور بریزیم (دور ریختن برگه‌های زائد).

نظم و ترتیب: هر چیزی در محل کار باید یک مکان مشخص داشته باشد و در واقع هر چیزی باید سر جای خودش باشد. در این مرحله باید ارقام را دسته بندی کنیم تا به راحتی بدانیم که هر چیزی در کجا قرار دارد. مثل آنچه که یک تعمیرکار روی میز کارش دارد و به راحتی میدانند که هر ابزاری را که نیاز دارد در کجا قرار دارد. هنگامی که هر چیز با توجه به کارکرد و در نظر گرفتن کیفیت و ایمنی کار در جای مناسب و مشخص قرار داشته باشد، محل کار همواره منظم و مرتب خواهد بود.

پاکیزه سازی (Seiso)

پاکیزه سازی Seiso در دیدگاه ۵S پاکیزه سازی عبارت است از دور ریختن زوائد و پاکیزه کردن اشیاء از آلودگیها و مواد خارجی. به عبارت دیگر پاکیزه سازی نوعی بازرسی است. بازرینی و پاکیزگی محیط کار برای حذف آلودگی مورد تأکید در این بخش از نظام «پنج اس» قرار دارد.

استانداردسازی (Seiketsu)

۵S چهارم نظام آراستگی محیط کار (۵S) به معنی استانداردسازی، به دنبال آن هستیم تا با نوشتن دستورالعمل‌ها و ایجاد فرم‌های مختلف، اقدامات انجام شده در سه S اول (Seiri ، Seiton و Seiso) را به نحوی مدون و استاندارد کنیم تا از بازنگشتن به حالت قبل از استقرار نظام آراستگی محیط کار (۵S) اطمینان حاصل نماییم تا هر کس به سلیقه و شیوه خود یا درکی که از این نظام دارد، کارها را انجام ندهد و با معیارها و شاخص‌های خود آن را نسنجد. منبع: بیتوته

(اکبر عظیم نیا)



آدرس: تبریز - خیابان دارایی (شهید مدنی) - روبروی مسجد شهید آیت ا. مطهری - پلاک ۹۹ - طبقه دوم - واحد ۳
تلفن دفتر: ۰۴۱-۳۵۲۵۸۲۲۲ - فاکس: ۰۴۱-۳۵۲۵۹۷۵۶
تلفن همراه: ۰۹۱۴۳۰۱۰۵۷۳
www.shakourian.com
j.shakourian@gmail.com
/Ajabshirdaily
/Ajabshirnewspaper

روزنامه سراسری فرهنگی - اقتصادی
صاحب امتیاز و مدیر مسئول: جعفر شکوریان
طراحی: موسسه پژوهش کتاب آذربایجان
سردبیر: زیر نظر شورای سردبیری
مدیر اجرایی: امید شکوریان
چاپ: پرنیان

اوقات شرعی شهر تبریز

اذان صبح	طلوع آفتاب	اذان ظهر
۰۴:۳۱:۰۵	۰۶:۱۴:۲۴	۱۳:۲۱:۱۰
غروب آفتاب	اذان مغرب	نیمه شب شرعی
۲۰:۲۷:۵۵	۲۰:۴۸:۴۶	۰۰:۲۹:۳۰

پایگاه خبری تحلیلی عجبشیر ما

توانمندی در دانایی و آگاهی است.
رسانه‌ها ابزار آگاهی و دانایی اند.
www.ajabshirrema.ir

همنی اعلام کرد:

ساده‌ترین روش اجرای سازوکار مالی



رئیس کل بانک مرکزی گفت: ساده‌ترین کار برای عملیاتی کردن فعالیت سازوکارهای «پنستکس» و «ساتما» برداشت نفت توسط نهادهای اروپایی یا اعطای خط اعتباری به صادرکنندگان

اروپایی برای صادرات به ایران است. به گزارش مهر، عبدالناصر همتی رئیس کل بانک مرکزی طی یادداشتی در صفحه اینستاگرام خود نوشت: از حدود یکسال پیش اروپا دنبال یک ساز و کار مالی برای انجام تجارت با ایران بود، تا اینکه بالاخره سه ماه پیش آن را معرفی کرد. وی ادامه داد: نزدیک دو ماه است ساز و کار متناظر با آن، تحت عنوان ساز و کار تجارت و تأمین مالی «ساتما»، در تهران تأسیس و مدیران آن به اروپایی‌ها معرفی شدند.

ظریف:

درباره برجام، مباحث مربوط به انرژی و چابهار با همتای هندی گفت‌وگو کردم



وزیر خارجه کشورمان گفت که با همتای هندی خود درباره اقدامات اخیر ایران در رابطه با برجام، مباحث مربوط به انرژی، بندر چابهار و اوضاع منطقه از جمله افغانستان گفت‌وگو کرده است.

جلسه بسیار خوبی بود و درباره آخرین تحولات در بحث برجام و اقدامات ایران توضیحات کافی داده و مواضع ایران تبیین شد. ظریف افزود: ما این روزها برای شرکای نزدیک منجمله روسیه مواضع ایران را تبیین کردیم، اینجا در هند نیز این مواضع تبیین شد، در این جلسه بحث اهمیت اجرای برجام و اینکه ایران باید از منافع برجام بهره‌مند شود و اقدامات لازم در این راستا صورت بگیرد، توسط وزیر خارجه هند تأکید شد و ما هم تأکید کردیم که جمهوری اسلامی ایران در چارچوب برجام اقدامات (اخیر) را انجام داده است.

وی عنوان کرد: درباره مسائل منطقه و خطراتی که سیاست‌های افراد تندرو در داخل حکومت آمریکا و در منطقه تلاش دارند تحمیل کنند و نگرانی‌هایی که از اقدامات و خرابکاری‌های مشکوکی که در منطقه ما اتفاق می‌افتد و ما

دستگاه‌های اجرایی از صدور احکام افزایش حقوق خودداری کنند:

دولت حقوق‌های ۲.۵ تا ۲۰ میلیونی را در یک ترازو ۱۸ درصد افزایش داد



با بیان اینکه این افزایش برای بازنشستگان با حقوق ۱.۵ میلیون تومان، بدون مبلغ ۴۰۰ هزار تومان و ۳.۴ درصد می‌شود و بر این اساس کسی که ۲۰ میلیون تومان حقوق می‌گیرد، ۴۰۰ هزار تومان و ۱۶ درصد رشد که این افزایش ۲/۳ میلیون تومان می‌شود، افزود: این موضوع تخلف آشکار دولت بوده که در برابر مصوبه مجلس ایستاده است، بدون توجه به قانون به گونه‌ای سلیقه‌ای را به دستورهای اجرایی ابلاغ کرده است.

رئیس فراکسیون نمایندگان ولایی مجلس شورای اسلامی، با انتقاد از نحوه افزایش حقوق‌ها در سال ۹۸، گفت: براساس بررسی به عمل آمده از تصویب بخشنامه دولت برای تعیین ضریب حقوق، تمامی مؤلفه‌های تعیین شده را زیر پا گذاشته که این تخلفی آشکار بوده و قانون مجلس اجرایی نشده است، به همین دلیل پیشنهاد می‌شود دستگاه‌های اجرایی از صدور احکام خودداری کنند. نماینده مردم همدان و فامنین در مجلس شورای اسلامی، با بیان اینکه صدور احکام بر این اساس وهن دستگاه اجرایی مربوطه و تشویش اذهان عمومی و مغایر با قانون است و پیگرد قانونی خواهد داشت، افزود: نمونه‌ای از این تخلفات را می‌توان در افزایش حقوق دانشجویان معلمان مشاهده کرد که باید براساس مصوبه مجلس ۴۰۰ هزار تومان و افزایش تا ده درصد داشته باشد که متأسفانه احکام این دانشجویان براساس قانون مصوب مجلس صادر نشده است.

دولت حقوق کارکنان را با ۲.۵ میلیون تومان تا ۲۰ میلیون تومان با افزایش سنواتی ۱۸ درصد اعلام کرده است

وی با بیان اینکه یک مورد دیگر از این تخلفات افزایش ۱۸ درصد حقوق برخی افراد بوده که با حداقل حقوق اعلام

رئیس کل بانک مرکزی افزود: تکرار مداوم جملاتی نظیر دنبال سازوکار مالی بودن، از سوی مسئولین اروپایی، گزاره‌های تکراری و نخ نما شده خواهد بود.

به گفته همتی، ساده‌ترین کار برای عملیاتی کردن فعالیت سازوکارهای «پنستکس» و «ساتما» برداشت نفت توسط شرکت‌ها و نهادهای اروپایی یا اعطای یک خط اعتباری به صادرکنندگان اروپایی برای شروع صادرات به ایران است. وی تأکید کرد: اگر نگران واکنش آمریکا در مورد نوع کالاهای صادراتی به ایران هستید، می‌توانند توانایی خود را با صدور کالاهای اساسی و دارو تست کنند. حال می‌توان گفت توپ در زمین اروپا است!

قبلا پیش بینی کرده بودیم که این گونه اقدامات را صورت خواهند داد که به تنش دامن بزنند، بحث شد. ظریف بیان کرد: درباره مباحث مربوط به انرژی، استفاده از چابهار و روابط دوجانبه بسیار خوب بین ایران و هند صحبت شد و همچنین درباره میزان بالای تجارت بین دو کشور و تلاش ایران و هند برای تداوم این میزان صحبت و گفت‌وگو شد.

وی همچنین گفت که در راینزی با همتای هندی‌اش درباره موضوع افغانستان و تحولات در این کشور و مبارزه با تروریسم گفت‌وگوهای خوبی انجام شد.

وزیر خارجه کشورمان با بیان اینکه ایران با هند در بسیاری از زمینه‌ها همکاری و هماهنگی است، اظهار داشت: این گفت‌وگوها برای روابط دو کشور حتما ضروری است.

رئیس دستگاه دیپلماسی جمهوری اسلامی ایران شب دوشنبه پس از سفری به عشق‌آباد و راینزی با مقامات این کشور، وارد هندوستان شد. وی سفرش به هند را در راستای راینزی‌های مستمر بین دو کشور برشمرد.

انتشارات شکوریان



کتاب خدا روح است

شب بگردنم نخوابید

به منظور گسترش فرهنگ کتاب و کتاب خوانی آماده همکاری با: نویسندگان، پژوهشگران، مترجمان، محققان، استادان دانشگاه و مراکز دانشگاهی بوده، از صاحبان اثر استقبال می‌کند!



تبریز - خیابان شهید مدنی (دارایی) - روبروی مسجد شهید مطهری - پلاک ۹۹ - واحد ۳
تلفن: ۰۴۱-۳۵۲۵۸۲۲۲ - فکس: ۰۴۱-۳۵۲۵۹۷۵۶ - همراه: ۰۹۱۴۳۰۱۰۵۷۳
www.shakourian.com j.shakourian@gmail.com